


62. aukce Aukční síně Vltavín a 54. aukce Antikva Nova Kodl 
se koná v sobotu 12. listopadu 2005 od 11 hodin

Spolek Hlahol, Masarykovo nábř. 16, Praha 1

Výstava dražených děl proběhne v Aukční síni Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1
od 31. října do 11. listopadu 2005. Otevřeno 10 - 12:30 a 14 - 18 hodin

Katalog on line: 

www.galerie-vltavin.cz   www.galeriekodl.cz

Průběh aukce

1. kolo

Probíhá na www.galerie-vltavin.cz 30. 10. 2005 - 11. 11. 2005  do 12:00 1-703

2. kolo (12.11.2005 od 11:00 hod.)

1. Práce na papíře, česká a světová grafika 19. - 21. stol,

díla z restituce sbírek továrníka Jindřicha Waldese   I. část 1-354

2. Bibliofilie, soubory graf. listů, rukopisy, dopisy, vária 355-400

Platební pauza

3. Práce na papíře, česká a světová grafika 19. - 21. stol,

díla z restituce sbírek továrníka Jindřicha Waldese   II. část 401-703

Antikva Nova Kodl, s.r.o.

Vítězná 11

150 00 Praha 5 - Malá Strana

Tel.: 251512728, 602327669

Fax: 251512726

e-mail:galerie@galeriekodl.cz

www.galeriekodl.cz

Aukční síň Vltavín, s.r.o.

Ostrovní 6

110 00 Praha 1 - Nové Město

Tel.: 224930998, 604215296

Fax: 224934608

e-mail:info@galerie-vltavin.cz

www.galerie-vltavin.cz
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II. AUKČNĺ KOLO
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1. Práce na papíře, česká a svetová grafika 19. - 21. stol,
    díla z restituce sbírek továrníka Jindřicha Walese   I. část

1. (K) František Bartel  (1841-1911)
Unie lubelská 1569 ........................................................ 50 Kč

litografie na papíře, 23,8 x 36 cm, W3355, R8808   (€ 2)

2. (V) Václav Hejna (1914-1985) Ležící kočka ......................... 50 Kč
kombinovaná technika, 1977, 10,3 x 14,5 cm, 
sign. PD VHejna77   (€ 2)

3. (K) Vladislav Hřímalý  (1895-1936) Těšínsko ................... 50 Kč
litografie na papíře, 50 x 40 cm, W572, R8176   (€ 2)

4. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990) Stan (P.F. 1984) .................. 150 Kč
litografie, 1983, 8 x 4,5 cm, sign. PD K.Lhoták 83, malíř, grafik, 
ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 5)

5. (K) Arno Neumann Strašák v zelí ............................ 50 Kč
dřevoryt na papíře, 14 x 13,7 cm, R11550   (€ 2)

6. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990) Komín ................................. 150 Kč
lept, 1985, 4,8 x 3,2 cm, sign. PD K. Lhoták 85, dole slepotiskové 
razítko Lyra Pragensis, malíř, grafik, ilustrátor, autodidakt, člen 
Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 5)

7. (K) Karel  Štika  (1898-?) Rovinatá krajina ..................... 50 Kč
litografie na papíře, 21,5 x 33,5 cm, W573, R9824   (€ 2)

8. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990) Balon a stan ....................... 150 Kč
lept, 1985, 4,8 x 3,2 cm, sign. PD K.Lhoták 85, dole slepotiskové 
razítko Lyra Pragensis, malíř, grafik, ilustrátor, autodidakt, člen 
Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 5)

9. (K) Schumann  List z alba ............................. 50 Kč
lept na papíře, 11,2 x 16 cm, W1118, R15162   (€ 2)

10. (V) Radim Malát  (1930-1998) Město .................................. 200 Kč
litografie, 1965, 17,5 x 12 cm, sign. PD Malát 65, č. 76/200, malíř, 
grafik, ilustrátor, žák prof. C. Boudy, Salcmana, K. Lidického, člen 
skupiny Radar   (€ 7)

11. (K) Jan Balzer  (1736-1799) Jan Hus .............................. 100 Kč
mědirytina na papíře, 15,4 x 9,8 cm, W2847, R13378   (€ 3)

12. (V) Jan Konůpek  (1883-1950) Emporium 1926 ................. 250 Kč
lept, 1926, 15,5 x 11,3 cm, sign. PD Konůpek, při okrajích 
pokrčený papír, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. Kouly a Schultze, 
Bukovace a Pirnera   (€ 9)

13. (K) Josef Bárta  (1864-1919) Skladatel Novotný ............. 100 Kč
barevná akvatinta na papíře, 19 x 13 cm, W773, R10878   (€ 3)

14. (V) Josef Krauer (1927-1990) Postava ............................... 250 Kč
fotografie, tuš, koláž, 17,1 x 8,1 cm, sign. DU Krauer, na papíře 
drobná poškození, malíř a sochař, v 60. letech tvořil se svým 
přítelem V. Boudníkem   (€ 9)

15. (K) Jan Berka  (1795-1838) Titulní list .......................... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 14,8 x 8,6 cm, W2974, R10934   (€ 3)

16. (V) Kamil  Lhoták (1912-1990)
Muž s deštníkem .......................................................... 250 Kč

litografie, 9 x 13 cm, sign. PD Kamil Lhoták 77, malíř, grafik, 
ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 9)

17. (K) F.W. Bollinger Jan Hus ................................... 100 Kč
mědirytina na papíře, 10,7 x 8,5 cm, W2559, R13375   (€ 3)

18. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990)
Tiskařské zátiší (P.F.1966 J. Hrachovec) .................. 300 Kč

litografie, 1965, 8,5 x 12,5 cm, sign. DU Kamil Lhoták 65, malíř, 
grafik, ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG 
Hollar, člen Skupiny 42   (€ 10)

19. (K) F.W. Bollinger Jan Hus ................................... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 9 x 7 cm, R13376   (€ 3)

20. (V) Kamil Lhoták (1912-1990)
Klika (P.F. 1989 Kamil Lhoták) ................................. 300 Kč

litografie, 1988, 7 x 12 cm, sign. uprostřed K.Lhoták, malíř, grafik, 
ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar,
člen Skupiny 42   (€ 10)

21. (K) Jiří Dobler Jan Rychlovský ...................... 100 Kč
litografie na papíře, 12 x 7,5 cm, R12554   (€ 3)

22. (V) Karel Oberthor  (1921-1996) Kompozice ............. 300 Kč
akvarel, litografie, 1969, 12 x 7 cm, sign. DU K. Oberthor 69, rám, 
malíř, grafik, žák V. Pukla a V. Silovského, člen SČUG Holla   
(€ 10)

23. (K) J.K.  Eisenhardt Tanec ...................................... 100 Kč
mědirytina na papíře, 36 x 20 cm, W3589, R8012   (€ 3)

24. (V) Ondřej Slabý Kompozice ............................. 300 Kč
fotografie, 2002, 30 x 20 cm, sign. PD Slabý 02   (€ 10)

25. (K) Josef Habel  (1823-1873)
Zámecká kaple v Jetřichovicích ................................. 100 Kč

litografie na papíře, 33 x 22,5 cm, W4230, R9554   (€ 3)

26. (V) Jiří Anderle  (1936) Postavy ................................ 1 500 Kč
suchá jehla, 20 x 15 cm, sign. DU 9/40 Anderle, č. 9/40, jedná se o 
grafický list z Anderleho nejlepšího období přelomu 70.tých a 
80.tých let, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. Pelce a V. Silovského, 
člen SČUG Hollar   (€ 52)

27. (K) William Baillie Muž nalévající víno ............... 500 Kč
lept, 15 x 11,5 cm, R13026   (€ 17)

28. (V) Jiří Anderle (1936) Zdan ..................................... 1 500 Kč
mezzotinta, 16 x 14 cm, sign. DU Anderle 68, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák prof. Pelce a V. Silovského, člen SČUG Hollar   
(€ 52)

29. (K) Jan Balzer  (1736-1799) Žně .......................................... 500 Kč
lept, 12,7 x 16,5 cm, R10775   (€ 17)

30. (V) Alena Antonová  (1930-2000) Zátiší s hrozny ........ 750 Kč
lept, 2004, 18 x 13 cm, sign. PD A. Antonová 04, E. A., malířka, 
grafička, žákyně prof. E. Filly   (€ 26)

31. (K) Jan  Balzer  (1736-1799) Pastýř ............................... 1 500 Kč
mědirytina na papíře, 24,8 x 18 cm, W3915, R11085   (€ 52)

32. (V) Alena Antonová (1930-2000) Zátiší s rybami ....... 750 Kč
suchá jehla, 2004, 17 x 12 cm, sign. PD A. Antonová 04, 14/30, 
malířka, grafička, žákyně prof. E. Filly   (€ 26)

33. (K) Josef Battmann  (1807-1843) Ježíš s dítky ............ 200 Kč
ocelorytina na papíře, 8,3 x 12,3 cm, W3240, R10861   (€ 7)

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje

. dílo je reprodukováno v katalogu

Restituce - W - číslo Waldesovy obrazárny
R, A, B - evidenční čísla graf. listů
K - evidenční čísla kreseb

•



34. (V) Alena Antonová (1930-2000)
Zátiší s broskvemi a nožem ...................................... 1 000 Kč

suchá jehla, 1999, 23 x 17 cm, sign. DU A. Antonová 99, 14/30, 
malířka, grafička, žákyně prof. E. Filly   (€ 34)

35. (K) Josef Battmann  (1807-1843) Potopa .................... 400 Kč
ocelorytina na papíře, 11,4 x 14,9 cm, W3238, R10864   (€ 14)

36. (V) Alena Antonová  (1930-2000) Akt ....................... 1 000 Kč
lept, 2001, 20 x 30 cm, sign. PD A. Antonová 01, malířka, 
grafička, žákyně prof. E. Filly   (€ 34)

37. (K) Jan Berka  (1759-1838) Ilustrace ................. 250 Kč
ocelorytina na papíře, 13,8 x 8,6 cm, W2954, R10956   (€ 9)

38. (V) Alena Antonová  (1930-2000) Akt ....................... 1 000 Kč
lept, 2000, 21 x 26 cm, sign. PD A. Antonová 2000, malířka, 
grafička, žákyně prof. E. Filly   (€ 34)

39. (K) Jan Berka  (1759-1838) Ilustrace ................. 400 Kč
ocelorytina na papíře, 13,2 x 8,6 cm, R10904   (€ 14)

40. (V) Jiří Balcar  (1929-1968) Kříž ...................... 6 000 Kč
lept, 1959, 26,5 x 18 cm, sign. PD Jiří Balcar 59., lehce zvlněný 
papír, žák prof. Tichého a F. Muziky, 
člen skupiny Máj a SČUG Hollar   (€ 207)

41. (K) Jan Berka  (1759-1838) Ilustrace ................. 400 Kč
ocelorytina na papíře, 13,2 x 8,6 cm, R10905   (€ 14)

42. (V) Eva Bednářová  (1937-1986) Žena v klobouku .... 990 Kč
lept, 1979, 19 x 14 cm, sign. PD E.Bednářová 79, grafička, 
ilustrátorka, žákyně prof. A. Strnadela, členka SČUG Hollar   (€ 34)

43. (K) Jan Berka  (1759-1838) Ilustrace ................. 400 Kč
ocelorytina na papíře, 13,2 x 8,6 cm, R10906   (€ 14)

44. (V) Václav Benda Větrník ................ 3 800 Kč
tuš, akvarel, papír, 66,5 x 47,2 cm, sign. vzadu V. Benda   (€ 131)

45. (K) Jan Berka  (1759-1838) Ilustrace ................. 400 Kč
ocelorytina na papíře, 13,2 x 8,6 cm, R10907   (€ 14)

46. (V) Karel Beneš  (1932) Akt .......................... 800 Kč
litografie, 1981, 38 x 28 cm, sign. DU K. Beneš 81, rám, č. 48/70, 
žák prof. A. Strnadela, člen SČUG Hollar   (€ 28)

47. (K) Jan Berka  (1759-1838) Ilustrace ................. 400 Kč
ocelorytina na papíře, 13,2 x 8,6 cm, R10908   (€ 14)

48. (V) Tomáš  Bím (1946)
Ponorka v zahradě Čech ......................................... 4 150 Kč

litografie, 1994, 37 x 53 cm, sing. DU tomáš Bím 94, 
č. 80/100   (€ 143)

49. (K) Josef Berkowetz Ilustrace ................. 200 Kč
ocelorytina na papíře, 15 x 93 cm, W3869, R10882   (€ 7)

50. (V) Václav Boštík  (1913) Kruhová kompozice ....... 4 500 Kč
lept, 1968, 10 x 13 cm, sign.PD Boštík 68, rám, č.XIV / XXI, malíř, 
grafik, žák W. Nowaka, člen Umělecké besedy, 
později UB 12   (€ 155)

51. (K) František  Bílek 
Pomník Jana Amose Komenského ............................ 150 Kč

dřevořez na papíře, 14 x 9,2 cm, R12032   (€ 5)

52. (V) Jan Botek Ex ovo .................. 1 700 Kč
litografie, 46 x 58 cm, sign. PD J. Botek, rám, antireflexní sklo, 
č. 10/30   (€ 59)

53. (K) Antonín  Birckhart  (1677-1748) Mariánský motiv ... 150 Kč
mědirytina na papíře, 20,7 x 15,2 cm, W1332, R8545   (€ 5)

54. (V) Jan Botek Vanitas ................. 1 700 Kč
litografie, 2000, 47 x 58 cm, sign. PD J. Botek, rám, antireflexní 
sklo, č. 1/30   (€ 59)

55. (K) Tomáš Boháč  (1742-?) Svatá ....................... 600 Kč
mědirytina na papíře, 20,2 x 15,2 cm, W2760, R10912   (€ 21)

56. (V) Zdeněk Beran  (1937) Kompozice ........... 2 500 Kč
kombinovaná technika, 1976, 49 x 60,3 cm, sign. PD Z. Beran 76, 
zkušební tisk, malíř, žák prof. Balaše a prof. V. Sychry, profesor 
a prorektor AVU, patřill do skupiny účastníků neveřejných 
Konfrontací   (€ 86)

57. (K)  Bohman Hrabě Belleparde .............. 250 Kč
litografie, 19,2 x 14,2 cm, W3241-2, R10881   (€ 9)

58. (V) Václav Bláha  (1949) Sprchouni - běhouni ....... 1 100 Kč
litografie, 1980, 40,3 x 29,7 cm, sign. PD V. Bláha 80, malíř, grafik, 
žák prof. A. Paderlíka, člen volného seskupení 12/15   (€ 38)

59. (K) Petr Bohmann (1768-1817) Sv. Jeroným ........... 500 Kč
litografie, 17,2 x 13,5 cm, W3243, R10876   (€ 17)

60. (V) Adolf Born  (1930) Hudební duo .................... 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PN ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

61. (K) Josef Karel Burde  (1779-1848) Skot ......................... 300 Kč
ocelorytina na papíře, 11,2 x 14,3 cm, W1274, R10892   (€ 10)

62. (V) Adolf Born  (1930) Chlapec s kaprem ........... 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PN ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

63. (K) Jiří Dobler  (1788-1845) Sv. Martin .......................... 250 Kč
ocelorytina na papíře, 22,3 x 26,8 cm, W3005, R8466   (€ 9)

64. (V) Adolf Born  (1930) Potulný pošťák ................ 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PN ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

65. (K) Jiří Dobler  (1788-1845) Kristus a apoštolové .............. 250 Kč
ocelorytina na papíře, 24,5 x 20,2 cm, R13013   (€ 9)  

66. (V) Adolf Born (1930) Vypouštění holubic ............. 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PN ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

67. (K) A. Fesca Tereziánské křídlo .............. 1 200 Kč
ocelorytina, 17 x 21,5 cm, A12/10   (€ 41)

68. (V) Adolf Born  (1930) Houslista .............................. 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PN ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

69. (K) F.  Gurk 
Pomník Jana Nepomuckého ...................................... 400 Kč
litografie na papíře, 15,2 x 9,7 cm, R234666/4   (€ 14)

70. (V) Adolf Born  (1930) Radostná zpráva ................. 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PD ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

71. (K) C. Henning 
Odměna pilnosti a dobrých mravů ............................ 200 Kč

litografie, 28 x 23,5 cm, W3328, R9555   (€ 7)
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72. (V) Adolf Born (1930) Na saních ............................. 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PD ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

73. (K) Jan Heřman  (1844-1904) Narození Páně .................... 100 Kč
dřevoryt na papíře, 33,5 x 21 cm, W716, R8824   (€ 3)

74. (V) Adolf Born  (1930) Sultán ............................... 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PN ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

75. (K)  Heubner 
Staroměstské náměstí v Praze ................................. 3 000 Kč

kresba tužkou, 22 x 31 cm, K6029   (€ 103)

76. (V) Adolf Born  (1930) Obchodník ....................... 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PN ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

77. (K) František Hlavica Skupina dívek ................. 1 200 Kč
akvarel na papíře, 14,5 x 24,5 cm, K8574   (€ 41)

78. (V) Adolf Born  (1930) Betlém ............................. 1 900 Kč
litografie, 20,5 x 14 cm, sign. PD ABorn, č. 41/100, z cyklu Adolf 
Born  - Betlém, edice Biblos, sv. 23, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 66)

79. (K) Emil Holárek  (1867-1919) Adam a Eva ....................... 850 Kč
litografie na papíře, 38,8 x 29 cm, W726-9, R12293-6   (€ 29)

80. (V) Adolf Born (1930) Mani - Vathia .................. 7 500 Kč
litografie, 53 x 69,5 cm, sign. PD ABorn, č. 18/95, při okrajích 
mírně poškozeno, grafik, ilustrátor, žák prof. A. Pelce   (€ 259)

81. (K) Emil Holárek (1867-1919) Adam a Eva ........................ 850 Kč
litografie na papíře, 38,8 x 29 cm, R12388-91   (€ 29)

82. (V) Vladimír  Boudník (1924-1968) Kompozice ........... 7 500 Kč
kombinovaná technika, 1961, 24,5 x 32,8 cm, sign. DU Vladimír 
Boudník 1961, mírně pokrčený papír   (€ 259)

83. (K) Emil Holárek  (1867-1919) Adam a Eva ............ 850 Kč
litografie na papíře, 38,8 x 29 cm, R12392-5   (€ 29)

84. (V) Vladimír  Boudník  (1924-1968) Kompozice ........ 13 500 Kč
kombinovaná technika, 1960, 16,2 x 22,4 cm, sign. DU Vladimír 
Boudník 1960   (€ 466)

85. (K) A.V. Hrska (1890-?) Jaro ......................... 100 Kč
litografie na papíře, 35 x 22,8 cm, W483, R8323   (€ 3)

86. (V) Josef Čapek  (1887-1945) Sedící postava ...... 3 500 Kč
linoryt, 11,5 x 7,8 cm, provenience: z pozůstalosti Josefa Floriana, 
přeložený papír, na papíře místy drobné skvrny   (€ 121)

87. (K) Vladislav Hřímalý  (1895-1936) Řečník .................... 100 Kč
litografie na papíře, 21,2 x 18,5 cm, W571, R8325   (€ 3)

88. (V) Ladislav Čepelák (1924-2000) Hnízdo ................. 1 200 Kč
litografie, 1979, 34,3 x 42 cm, sign. PD Čepelák 1979, malíř, 
grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby 
a prof. J. Želibského   (€ 41)

89. (K) Adolf  Kašpar  (1877-1934)
Trh na Staroměstském náměstí ................................. 150 Kč

lept na papíře, 9 x 7 cm, W436, R9621   (€ 5)

90. (V) Ladislav Čepelák (1924-2000) Pole ...................... 1 800 Kč
akvatinta, mezzotinta, 1983, 43,3 x 43,3 cm, sign. PD Čepelák 
1983, č. 8/50, dole popsáno, při okrajích lehce pokrčený papír, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, 
V. Nechleby a prof. J. Želibského   (€ 62)

91. (K) I.O. Kilian 
Manasse kající se v žaláři .......................................... 150 Kč

ocelorytina na papíře, 22 x 15 cm, W2616, R9642   (€ 5)

92. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Předjarní pole  .... 1 900 Kč
akvatinta, 1982, 38,7 x 58 cm, sign. PD Čepelák 1982, č. 9/100, 
dole popsáno, při okrajích lehce pokrčený papír, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby 
a prof. J. Želibského   (€ 66)

93. (K) Jan Konůpek  (1883-?) Ex libris Alois Dyk ............. 200 Kč
lept na papíře, 11 x 7,2 cm, W3232, R12110   (€ 7)

94. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Pole ...................... 1 900 Kč
akvatinta, 1980, 39 x 57 cm, sign. PD Čepelák 1980, č. 3/100, dole 
popsáno, na papíře drobné skvrny, při okrajích mírně zvlněný 
papír, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, 
V. Nechleby a prof. J. Želibského   (€ 66)

95. (K) V. Král 
Jeroným Pražský veden ku hranici ........................... 100 Kč

tisk, 14,5 x 10,5 cm, R13411   (€ 3)

96. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Motýli .................. 2 400 Kč
akvatinta, 1987, 33 x 35 cm, sign. PD Čepelák 1987, č. 16/100, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, 
V. Nechleby a prof. J. Želibského   (€ 83)

97. (K) Jan Kraupa  (1794-1875)
Johann Karl Kolowrat-Krakowský .......................... 300 Kč

litografie na papíře, 21 x 13,2 cm, W3178, R8978   (€ 10)

98. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Hnízdo ................. 2 400 Kč
akvatinta, 1979, 24,7 x 20,3 cm, sign. PD Čepelák 1979, č. 14/100, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, 
V. Nechleby a prof. J. Želibského   (€ 83)

99. (K) Bohuslav Kroupa (1838-1912) Průsmyk Sierra ... 1 000 Kč
akvarel na papíře, 18,7 x 12 cm, K8580   (€ 34)

100. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Stračí hnízdo ....... 2 400 Kč
akvatinta, 1963, 34 x 31 cm, sign. PD Čepelák 1963, č. 67/100, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, 
V. Nechleby a prof. J. Želibského   (€ 83)

101. (K) M. Kuessel Sv. Eligius ............... 200 Kč
ocelorytina na papíře, 29 x 16 cm, W1389, R10742   (€ 7)

102. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Paví oko ............... 2 400 Kč
akvatinta, 1987, 39 x 32 cm, sign. PD Čepelák 1987, č. 62/100, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, 
V. Nechleby a prof. J. Želibského   (€ 83)

103. (K) Stanislav Kulhánek (1885-?)
Návrh na Ex libris .................................................... 1 000 Kč

kresba tuší na papíře, 12 x 9 cm, W1878, K6243   (€ 34)

104. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Křídlo .................. 2 400 Kč
akvatinta, 1991, 33 x 32 cm, sign. PD Čepelák 1991, č. 5/50, malíř, 
grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby 
a prof. J. Želibského   (€ 83)

105. (K) Stanislav Kulhánek  (1885-?)
Návrh na Ex libris .....................................................1 000 Kč

kresba tuší, 12 x 7,5 cm, K6244   (€34)

106. (V) Ladislav Čepelák (1924-2000) Motýli .................. 2 500 Kč
akvatinta, 1987, 50 x 35,5 cm, sign. PD Čepelák 1987, č. 9/100, 
dole popsáno, při okrajích lehce zašpiněný, pokrčený papír, malíř, 
grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby 
a prof. J. Želibského   (€ 86)
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107. (K) Stanislav Kulhánek (1885-?)
Návrh na Ex libris .................................................... 1 000Kč

kresba tužkou, 11 x 7,5 cm, K6245   (€ 34)

108. (V) Max Ernst  (1891-1976) Kouzelný roh VIII. ............ 13 000 Kč
litografie, 1970, 29,5 x 21 cm, sign. PD Max Ernst, rám, č. 36/69, 
soupis Leppien č. 135, dokumentace přiložena, vystaveno: Galerie
Vltavín, Max Ernst - Wunderhorn, Praha  6.1. - 6.2.1998   (€ 448)

109. (K) František Kupka  (1871-1957) Ornament ............ 4 000 Kč
kresba tužkou, 12 x 19,5 cm, K5000   (€ 138)

110. (V) František Hudeček (1909-1990) Noční chodec ....... 5 500 Kč
lept, 1945, 29,5 x 23 cm, sign. PD Fr. Hudeček 45, dole 
slepotiskové razítko ELK, malíř, grafik, žák prof. Kysely, člen UB,
člen SČUG Hollar,  Radar a Index   (€ 190)

111. (K) František Kupka  (1871-1957)
Figurální studie ...................................................... 10 000 Kč

tužka, papír, 9,5 x 14,5 cm, K5038   (€ 345)

112. (V) Karel Chaba (1925) Chaloupka ............. 690 Kč
litografie, 1983, 37,5 x 28,5 cm, sign. PD Karel Chaba 83, 
č. 69/200, výtvarně se vzdělával soukromě, řada výstav se 
uskutečnila v zahraničí, zastoupen ve sbírkách NG Praha, 
sbírce Ivana Melicherčíka a dalších galeriích doma i v zahraničí.   
(€ 24)

113. (K) František Kupka  (1871-1957)
Figurální náčrt - Chlapec ...................................... 12 000 Kč

tužka, papír, 13 x 11 cm, K5058   (€ 414)

114. (V) Josef Istler (1919-2000) Kompozice XIII. ............. 1 200 Kč
linoryt, 24,5 x 10,5 cm, sign. DU Istler, rám, vzadu razítko: 
Vystaveno Galerie Vltavín, Praha 2003, na rámu drobné oděrky, 
žák německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG 
Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 41)

115. (K) František Kupka  (1871-1957)
Figurální studie ...................................................... 15 000 Kč

tužka, papír, 17 x 11 cm, K5013   (€ 517)

116. (V) Josef Istler  (1919-2000) Květina ................ 2 800 Kč
lept, akvatinta, 1945, 24,5 x 10,1 cm, sign. DU Istler 45, vzadu 
razítko: Vystaveno Galerie Vltavín, Praha 2003, na rámu drobné 
oděrky, žák německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen 
skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, 
SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 97)

117. (K) František Kupka  (1871-1957) Náčrty ................ 15 000 Kč
tužka, papír, 14 x 16 cm, K5045   (€ 517)

118. (V) Josef Istler   (1919-2000) Kompozice ........... 3 900 Kč
litografie, 1953, 21 x 28,3 cm, sign. DU Istler 1953, pasparta, 
č. 6/20, žák německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen 
skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, 
SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 134)

119. (K) František Kupka (1871-1957)
Návrh na značku Waldesovy obrazárny ............... 10 000 Kč

kresba tuší, 15,5 x 19,5 cm, K8567  (€ 345)

120. (V) Josef Jambor  (1887-1964) Z Vysočiny .............. 550 Kč
litografie, 16,2 x 22,8 cm, značeno PD na kameni Jambor, mírně 
pokrčený papír, žák prof. Loukoty, M. Švabinského   (€ 19)

121. (K) František Kupka  (1871-1957)
Návrh na značku Waldesovy obrazárny ................. 5 000 Kč

kresba tuší, 10 x 6,5 cm, K8568   ( € 172)

122. (V) Ota Janeček  (1919-1996) Půlakt .................. 3 900 Kč
linoryt, černá varianta, 36 x 24,1 cm, sign. PD Ota Janeček, 
autorský tisk, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, 
členem SVU Mánes, od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 134)

123. (K) František Kupka  (1871-1957)
Návrh na značku Waldesovy obrazárny ................. 5 000Kč

kresba tuší, 8 x 6,5 cm, K8569   ( € 172)

124. (V) Ota  Janeček  (1919-1996) Akt ....................... 4 900 Kč
linoryt, černá varianta, 39 x 25,6 cm, sign. PD Ota Janeček, žák
prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 169)

125. (K) František Kupka (1871-1957)
Návrh na značku Waldesovy obrazárny ................. 5 000Kč

kresba tuší, 10 x 6,5 cm, K8570   ( € 172)

126. (V) Ota  Janeček (1919-1996) Sedící akt ............. 4 900 Kč
linoryt, černá varianta, 34,3 x 27,3 cm, sign. PD Ota Janeček, žák 
prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 169)

127. (K) František Kupka  (1871-1957)
Návrh na exlibris pro Ičku Waldesovou ................. 8 000Kč

kresba tuší, 11 x 18 cm, K8583   ( € 276)

128. (V) Ota  Janeček  (1919-1996) Ležící akt ............. 5 200 Kč
linoryt, černá varianta, 26 x 38,8 cm, sign. LN a PD Ota Janeček, 
žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU 
Mánes, od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 179)

129. (K) František Kysela  (1881-1941)
Pamětní list Waldesova musea ................................... 350 Kč

dřevoryt na papíře, 26,8 x 19,7 cm, W1031a, R8855   (€ 12)

130. (V) Ota  Janeček  (1919-1996) Půlakt .................. 5 200 Kč
linoryt, červená varianta, 39,6 x 27,2 cm, sign. PD Ota Janeček, žák 
prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 179)

131. (K) František Kysela  (1881-1941) Pozvánka ................ 500 Kč
R8889   ( € 17)

132. (V) Boris Jirků  (1955) Pozorovatelna ..... 1 500 Kč
tužka, papír, 1991, 33 x 24 cm, sign. PD Boris Jirků 91, mírně 
pokrčené rohy, žák prof. Paderlíka   (€ 52)

133. (K) Antonín Majer (1882-?) Balada o mrtvé ....... 200 Kč
dřevořez na papíře, 41,2 x 37,7 cm, W22, R9174   (€ 7)

134. (V) Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Akt dívky ................ 750 Kč
lept, 6,8 x 3 cm, sign. DU Jiřincová, rám, na rámu drobné oděrky, 
žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 26)

135. (K) Antonín Majer  (1882-?) Holubář .................. 200 Kč
dřevořez na papíře, 31,5 x 25 cm, W4301, R9183   (€ 7)

136. (V) Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Kytička s pavučinkami ............................................ 2 400 Kč

litografie, 1943, 30 x 17 cm, sign. PD L. Jiřincová 1943, místy
lehce pokrčený papír, žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 83)

137. (K) Antonín Majer  (1882-?) Jitro ........................ 200 Kč
lept na papíře, 26 x 26,5 cm, W447 , R9180   (€ 7)

138. (V) Jiří Kolář (1914-2002) Socha jinak .......... 2 500 Kč
tisk, 62 x 43,5 cm, sign. PD JKolář, monogr. LD JK, 
autorský tisk   (€ 86)

139. (K) Antonín Majer  (1882-?) Letní bouře ............. 200 Kč
suchá jehla na papíře, 38,5 x 34,6 cm, W25, R9172   (€ 7)

140. (V) Vladimír Komárek  (1928-2002) Sv. František .......... 980 Kč
dřevoryt, 30 x 21,3 cm, sign. DU V Komárek, rám, vzadu nalepen 
štítek s popisem, žák prof. Mináře, Štipla.   (€ 34)

141. (K) Antonín Majer  (1882-?) V den ukřižování ............... 200 Kč
suchá jehla na papíře, 25 x 24,7 cm, W445, R9181   (€ 7)

5

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



142. (V) Richard Konvička  (1956) Police s vynálezy .............. 1 200 Kč
litografie, 1982, 62,7 x 45 cm, sign. PD R. Konvička 82, č. 4/24, 
LD přeložený papír, malíř, žák prof. J. Smetany, 
člen VO Umělecké besedy   (€ 41)

143. (K) Quido Mánes Kukuřice ......................... 3 000 Kč
pastel, 29 x 45 cm, W1523, K6378   (€ 103)

144. (V) Richard Konvička (1956) Svět 2050 ............. 1 200 Kč
litografie, 1983, 45,5 x 63,2 cm, sign. PD R. Konvička 83, č.9/24, 
na papíře drobné skvrny, malíř, žák prof. J. Smetany, 
člen VO Umělecké besedy   (€ 41)

145. (K) Amálie Mánesová  (1817-1883) Studie květin ....... 2 500 Kč
kresba, 16,5 x 17,5 cm, K6495   (€ 86)

146. (V) Otakar Kubín  (1883-1969)
Krajina se stromy .................................................... 2 500 Kč

lept, 1921, 13 x 19,5 cm, soupis Siblík č. 31, malíř, grafik, žák prof. 
Thieleho, člen skupiny Osma, SVU Mánes, 
člen Umělecké besedy   (€ 86)

147. (K) Amálie Mánesová (1817-1883) Chalupa u lesa ... 14 000 Kč
komb. technika, 45 x 37 cm, K6404   (€ 483)

148. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990) Balon nad Paříží .... 700 Kč
lept, 1978, 3,2 x 8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 78, malíř, grafik, 
ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 24)

149. (K) Seb. Mansfeld Knižní ilustrace ..... 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13027   (€ 3)

150. (V) Kamil Lhoták (1912-1990) Le Rameu D´or ...... 700 Kč
lept, 1978, 3,5 x 8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 78, malíř, grafik, 
ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 24)

151. (K) Seb. Mansfeld 
Aglesias v rozhvoru s perským králem ..................... 100 Kč

mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13028   (€ 3)

152. (V) Kamil Lhoták (1912-1990)
Letadlo nad balvany ................................................ 1 300 Kč

serigrafie, 1982, 21,5 x 15 cm, sign. LD K.Lhoták 82, malíř, grafik, 
ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 45)

153. (K) Seb. Mansfeld Aténská hostina ..... 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13029   (€ 3)

154. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990) Reklamní sloup ... 1 300 Kč
serigrafie, 1982, 21,5 x 15 cm, značeno LD Kamil Lhoták 82,
malíř, grafik, ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, 
člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 45)

155. (K) Seb. Mansfeld Knižní ilustrace ..... 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13034   (€ 3)

156. (V) Kamil  Lhoták  (1912-1990) Nádrž ................... 2 000 Kč
serigrafie, 1979, 20 x 13,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 79, značeno 
na kameni: Kamil Lhoták 79, pravý spodní roh papíru přehnutý, 
malíř, grafik, ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen 
SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 69)

157. (K) Jan Matulka Ležící žena .......... 6 000 Kč
akvarel na papíře, 25,5 x 37 cm, K10875   (€ 207)

158. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990)
Na startovní čáře ..................................................... 3 000 Kč

tuš, papír, 14,5 x 11,5 cm, sign. DU Kamil Lhoták, návrh na knižní 
obálku, malíř, grafik, ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, 
člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 103)

159. (K) A. Mayer U Jizery .................. 100 Kč
lept na papíře, 15 x 14,5 cm, W449, R9665   (€ 3)

160. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990)
Alenka v říši divů ..................................................... 3 900 Kč

litografie, 1975, 33,5 x 23,7 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1975, 
autorský tisk, malíř, grafik, ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké 
besedy, člen SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 134)

161. (K) A.  Mayer Zimní noc ............... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 17 x 17 cm, W451, R9663   (€ 3)

162. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990) Krajina ................ 4 500 Kč
tuš, papír, 1950, sign. PD Kamil Lhoták 50, malíř, grafik, 
ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 155)

163. (K) T. Mayer Portrét muže .......... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 9,3 x 7,5 cm, R12555   (€ 3)

164. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990) Manka ................. 4 900 Kč
lept, 1969, 36,5 x 28,8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 69, autorský
tisk, na okrajích drobná poškození, malíř, grafik, ilustrátor, 
autodidakt,člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 169)

165. (K) T.  Mayer Portrét muže .......... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 10 x 8 cm, R12560   (€ 3)

166. (V) Josef  Liesler (1912-2002) Jitro ........................ 990 Kč
litografie, 1981, 29 x 22 cm, sign. PD Liesler 81, autorský tisk, na 
okrajích mírně pokrčený papír, malíř, grafik, žák prof. C. Boudy, 
O. Blažíčka, člen Královské belgické Akademie, SVU Mánes a 
SČUG Hollar, člen skupiny Sedm v říjnu   (€ 34)

167. (K) A. Mayer Pastýř ..................... 250 Kč
dřevořez na papíře, 21,5 x 19,5 cm, W23, R9669   (€ 9)

168. (V) Joan Miró  (1893-1983) Kompozice ......... 15 000 Kč
litografie, 1972, 31,5 x 49 cm, rám, soupis Mourlot č. 864, 
dokumentace přiložena, vzadu razítko: vystaveno Galerie Vltavín, 
Praha 2004, uprostřed přeloženo   (€ 517)

169. (K) Ela Mikanová-Urbanová  (1879-?)
Slámová chalupa ve Vršovicích .................................. 500 Kč

akvarel na papíře, 28,8 x 20,7 cm, K5320   (€ 17)

170. (V) Alfons Mucha  (1860-1939)
Slavnostní hra na Vltavě ....................................... 75 000 Kč

litografie, 1925, 120 x 78,5 cm, značeno na kameni Mucha, rám, 
plakát bez textové části, uvedeno v soupisu J. Rennert, A Weill 
č. 109, vydáno ku příležitosti národní oslavy VIII. sletu 
všesokolského v Praze 1926, tiskl Jan Ziegloser   (€ 2 586)

171. (K) Josef Muller  (1816-1904) Ukřižování ............. 800 Kč
mědirytina, 22 x 15 cm, W381, R10757   (€ 28)

172. (V) Josef Mžyk  (1944) Žena ..................... 2 900 Kč
serigrafie, 1973, 60,2 x 44,5 cm, sign. PD Mžyk Josef 1973, při 
okrajích natržený a zašpiněný papír, malíř, grafik, ilustrátor, žák 
prof. V. Hrocha a J. Blažka   (€ 100)

173. (K)  neznámý autor 19. stol. Zámecké schodiště ............. 100 Kč
litografie, 11 x 8 cm, R9414   (€ 3)

174. (V) Josef Mžyk  (1944) Oblékání .......................... 2 900 Kč
serigrafie, 1972, 57 x 45 cm, sign. PD Mžyk Josef 1972, č. 4/17, 
při okrajích natržený a zašpiněný papír, malíř, grafik, ilustrátor, žák 
prof. V. Hrocha a J. Blažka   (€ 100)

175. (K)  neznámý autor 19. stol. Hradby pražské ................. 100 Kč
tisk, 22 x 31,5 cm, R13694   (€ 3)
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176. (V) Jiří Načeradský  (1939) Letící akt ............................ 490 Kč
lept, 11,7 x 15,2 cm, sign. LD Načeradský, levé růžky papíru 
odtrženy, malíř, žák prof. V. Rady, 
člen volného sdružení 12/15   (€ 17)

177. (K) Antonín Pokorný (1846-1906) Jan Žižka ................ 100 Kč
litografie na papíře, 37,2 x 26,5 cm, W2917, R13386   (€ 3)

178. (V) Jiří Načeradský (1939) Akty ..................... 1 700 Kč
litografie, 1959, 33 x 29,2 cm, sign. PD Načeradský 59, pokrčený, 
v rozích roztržený papír, malíř, žák prof. V. Rady, člen 
volného sdružení 12/15   (€ 59)

179. (K) Antonín Pokorný  (1846-1906)
Josef Egyptský vykládá sny ...................................... 150 Kč

ocelorytina na papíře, 18,5 x 24,5 cm, W3366, R9452   (€ 5)

180. (V) Veronika Palečková (1962)
Strážkyně tajemství ................................................. 1 900 Kč

litografie, 1988, 70 x 53,5 cm, sign. DU Veronika Palečková 1988, 
malířka, grafička, sochařka, žákyně F. Buranta, L. Čepeláka, 
členka SČUG Hollar   (€ 66)

181. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944)
Studie domovních štítů z Deštné .............................. 2 000 Kč

tužka, papír, 22 x 29 cm, W1401, K8508   (€ 70)

182. (V) Pablo Picasso  (1881-1973) Picasso 1916 - 1961 ..... 12 500 Kč
litografie, 9 x 18 cm, PD značeno vodotiskovým razítkem Picasso, 
rám, soupis Cramer č. 117, dokumentace přiložena   (€ 431)

183. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944)
Veselé velikonoce ..................................................... 1 500 Kč

suchá jehla, 24 x 48 cm, R11305   (€ 52)

184. (V) Radek Pilař  (1931-1993)
Rumcajs a Cipísek .................................................... 6 900 Kč

litografie, 1980, 48 x 37 cm, sign. PD  Radek Pilař 80, rám, 
č. 35/50,autor známé postavičky Večerníčka a ilustrátor knih 
pohádek o loupežníku Rumcajsovi, na rámu drobná poškození,
malíř, grafik, ilustrátor, pedagog, žák prof. V. Rady, ilustrátor 
dětských časopisů a knih, člen ŠCUG Hollar, 
ASIFA a UVU   (€ 238)

185. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944)
Svatební oznámení ................................................... 2 500 Kč

lept, 14 x 17 cm, W894, R10292   (€ 86)

186. (V) Dana Puchnarová  (1938) Strukturální kompozice .... 700 Kč
barevný hlubotisk, kombinovaná technika, 1963, 24 x 19,3 cm, 
sign. PD Puchnarová 63, NU poškozeno, malířka, grafička, 
pedagožka, žákyně prof. K. Součka, L. Čepeláka, 
členka SČUG Hollar   (€ 24)

187. (K) Vojtěch  Preissig (1873-1944)
Malíř u stojanu a selka ............................................ 7 000 Kč

lept, 32 x 24,5 cm, W967d, R10312   (€ 241)

188. (V) Bohuslav Reynek (1892-1971) Kompozice ........... 1 900 Kč
lept, akvatinta, 25 x 18 cm, pozdější otisk z původní desky, při 
okrajích mírně pomačkaný papír, malíř, grafik, 
člen skupiny SČUG Hollar   (€ 66)

189. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944)
Hejno hus s chlapcem .............................................. 7 000 Kč

lept, 32 x 24,5 cm, W967e, R10313   (€ 241)

190. (V) Bohuslav Reynek  (1892-1971) Kompozice ........... 1 900 Kč
lept, akvatinta, 22 x 18,2 cm, pozdější otisk z původní desky, při 
okrajích mírně pomačkaný papír, malíř, grafik, 
člen skupiny SČUG Hollar   (€ 66)

191. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944) Kuželkáři ............. 7 000 Kč
lept, 32 x 24,5 cm, W967l, R10314   (€ 241)

192. (V) Zdeněk Seydl (1916-1978) Pták Kuk ............. 1 800 Kč
serigrafie, 19 x 25 cm, sign. PN seydl, č. 4/30, 
místy pokrčený papír   (€ 62)

193. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944) Stromy ................. 7 000 Kč
jehla, 32 x 51 cm, R11217   (€ 241)

194. (V) Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Město ................... 2 900 Kč
litografie, 1945, 23,8 x 30 cm, sign. PD Zd. Sklenář 45, dole 
slepotiskové razítko ELK, malíř, grafik, žák prof. A. Hofbauera, 
člen SČUG Hollar, SVU Mánes   (€ 100)

195. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944)
Návrh na plakát ...................................................... 18 000 Kč

komb. technika, 35,5 x 55,5 cm, K5674   (€ 621)

196. (V) Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) U vody ......... 600 Kč
tuš, akvarel, papír, 1933, 14,8 x 10,3 cm, sign. DU Ant.V.Slavíček 
XI.33, rám, provenience: pozůstalost autora, soukromá sbírka 
Praha, malíř, grafik, žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, 
člen UB a SVU   (€ 21)

197. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944)
Cyklus Slovensko 1909 "Stádo koz" ..................... 28 000 Kč

kresba, 24 x 31 cm, K5546   (€ 966)

198. (V) Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Zátiší s vázou, míčem a knihou ................................... 900 Kč

tuš, akvarel, papír, 1933, 14 x 18 cm, sign. PN 
Ant.V.Slavíček.XI.33, rám, provenience: pozůstalost autora, 
soukromá sbírka Praha, malíř, grafik, žák prof. Dítěte, Wurzla 
a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 31)

199. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944)
Cyklus Slovensko 1909 "Na dvorku" ................... 28 000 Kč

kresba, 24 x 31 cm, K5551   (€ 966)

200. (V) Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Na trhu ....... 900 Kč
pastel, akvarel, papír, 1933, 19 x 24,5 cm, sign. PD Ant.V.Slavíček 
1933 Telč, rám, provenience: pozůstalost autora, soukromá sbírka 
Praha, malíř, grafik, žák prof. Dítěte, Wurzla a V. H. Brunnera, 
člen UB a SVU   (€ 31)

201. (K) Vojtěch  Preissig  (1873-1944) 12x Viněty ........ 120 000 Kč
komb. technika, 9,5 x 14 cm, K5605-5616   (€ 4 138)

202. (V) Antonín Václav Slavíček (1895-1938)
Ovečky na pastvě ........................................................ 900 Kč

tuš, akvarel, papír, 1934, 20,5 x 27 cm, sign. PD Ant.V.Slavíček - 
Telč.I.1934, rám, provenience: pozůstalost autora, soukromá 
sbírka Praha, malíř, grafik, žák prof. Dítěte, Wurzla 
a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 31)

203. (K) Antonín Pucherna Předloha s domy ................ 400 Kč
rytina, 22,5 x 33 cm, R12573   (€ 14)

204. (V) Antonín Václav Slavíček (1895-1938) Ve vlaku ... 1 000 Kč
tuš, akvarel, papír, 17 x 22,5 cm, rám, provenience: pozůstalost 
autora, soukromá sbírka Praha, malíř, grafik, žák prof. Dítěte, 
Wurzla a V. H. Brunnera, člen UB a SVU   (€ 34)

205. (K) neznámý autor 19. stol.  Svatý obrázek ...................... 50 Kč
tisk na papíře, 14,5 x 9 cm, R13121   (€ 2)

206. (V) Jan Smetana (1918-1998) Lampa ................. 6 400 Kč
lept, 1946, 24,5 x 17,5 cm, sign. PD Jan Smetana 1946, rám, 
zažloutlý papír, na rámu drobné oděrky, malíř, grafik, žák prof. 
O. Blažíčka, K. Pokorného a C. Boudy, A. Stnadela, 
člen Skupiny 42, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 221)

207. (K)  Reichert 
Slovačka z Nitranské Stolice ...................................... 350 Kč

litografie na papíře, 30,8 x 22,6 cm, W3361, R9978   (€ 12)
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208. (V) Karel Souček  (1915-1982) Don Quijote ......... 1 900 Kč
litografie, 1979, 48 x 31,2 cm, sign. PD K. Souček 79, LN pokrčený 
roh papíru, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. A. Hofbauera, 
J. Bendy, J. Obrovského, člen Skupiny 42, Umělecké besedy, 
SČUG Hollar   (€ 66)

209. (K)  Rembrandt  ? Portrét mladého muže ........... 400 Kč
rytina, 10 x 7 cm, R12760   (€ 14)

210. (V) Jiří Suchý  (1931) Dívka ...................................... 400 Kč
litografie, 18 x 12,5 cm, sign. PD Jiří Suchý, č. 152/200   (€ 14)

211. (K) J. Rollofs Oldřich a Božena ................... 100 Kč
dřevořez na papíře, 12,7 x 17 cm, R12568   (€ 3)

212. (V) Pavel Sukdolák (1925) Kompozice ........................... 2 500 Kč
kombinovaná technika, 47 x 39 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, 
rám, č. 10/10, vzadu razítko: vystaveno galerie Vltavín, 
Praha 2005   (€ 86)

213. (K) J. Rolloff  Oldřich a Božena ................... 300 Kč
ocelorytina na papíře, 18 x 23,8 cm, W1567, R10020   (€ 10)

214. (V) Pavel Sukdolák  (1925) Labyrint .............................. 3 300 Kč
kombinovaná technika, 53 x 49,5 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, 
rám, č. 41/49, LD napsáno: vytiskl P.S., vzadu razítko: 
vystaveno galerie Vltavín, Praha 2005   (€ 114)

215. (K) František Rošek Jan Hus a Jan Žižka .............. 250 Kč
litografie na papíře, 41 x 30,7 cm, W2769, R10982   (€ 9)

216. (V) Max Švabinský  (1873-1962) Jitro ........................ 800 Kč
litografie, 1930, 21 x 15 cm, značeno na kameni LD Švabinský 
1930, soupis Páleníček, Švabinská č. 254   (€ 28)

217. (K) J. Rubíček Krajina ................................... 100 Kč
dřevoryt na papíře, 32 x 24 cm, W1013, R8985   (€ 3)

218. (V) Karel Trinkewicz  (1931) Hommage á Vladimír Boudník
- Konkrétní báseň ...................................................... 500 Kč

koláž, objekt, 1974, 29,7 x 21 cm, sign. PD Trinkewicz 74   (€ 17)

219. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Novoročenka ....... 2 000 Kč
barevný dřevořez na papíře, 9,4 x 7,8 cm, W1142, R9870   (€ 69)

220. (V) Kryštof Trubáček Skála, šlahoun, šlahoun ..... 450 Kč
lept, 1985, 18 x 22 cm, sign. PD Kryštof Trubáček únor 1985, 
autorský tisk, vzadu věnování: 30.6. 1986 Kryštof Petrovi   (€ 16)

221. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Novoročenka ....... 2 000 Kč
barevný dřevořez na papíře, 18 x 12,2 cm, W1135, R9891   (€ 69)

222. (V) Kryštof Trubáček 
Jeden pták sem druhej tam (dva grafické listy) ....... 600 Kč

lept, akvatinta, 1986, 14 x 9 a 8,5 x 13,9 cm, oba signovány, 
pasparta, vzadu věnování: Jeden pták sem a druhej tam Petrovi 
Kryštof Trubáček 30.6. 1986   (€ 21)

223. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Novoročenka ....... 2 000 Kč
barevný dřevořez na papíře, 14,3 x 11 cm, W1136, R9892   (€ 69)

224. (V) Josef Váchal  (1884-1969) Démoni ................ 1 500 Kč
dřevoryt, 17,8 x 12,1 cm, sign. PD JVáchal   (€ 52)

225. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Motiv z USA ........ 2 000 Kč
barevný dřevořez na papíře, 13,5 x 13,5 cm, W1704, R9900   (€ 69)

226. (V) Josef Váchal  (1884-1969)
Kárání (Ex Libris Ruda Klinkovský) ..................... 2 500 Kč

dřevoryt, 20,2 x 14,9 cm, sign. PD J.Váchal   (€ 86)

227. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978)
Vánoční a novoroční přání ...................................... 2 000 Kč

barevný dřevořez na papíře, 14 x 10,8 cm, W4568, R9911   (€ 69)

228. (V) Viktor Vasarely  (1908-1997) Modré šachy ...... 14 000 Kč
serigrafie, 43 x 38,3 cm, sign. DU Vasarely, rám, č. 41/100, 
na rámu drobné oděrky   (€ 483)

229. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Novoročenka ....... 2 000 Kč
barevný dřevořez na papíře, 12,2 x 10,5 cm, W1138, R9964   (€ 69)

230. (V) Josef Velčovský (1945) Torzo ...................... 300 Kč
litografie, 21 x 16,5 cm, sign. PD Velčovský , č. 12/120, 
mírně pokrčený papír   (€ 10)

231. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,7 x 8,8 cm, W1068, R9840   (€ 69)

232. (V) Martin Velíšek  (1963)
Dobrota pro lesní zvířátka ...................................... 6 000 Kč

tužka, pastel, papír, 2005, 29,5 x 42 cm, 
sign. DU Martin Velíšek 2005   (€ 207)

233. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6 x 8,6 cm, W1069, R9841   (€ 69)

234. (V) Aleš Veselý  (1935) Cesta .................... 1 900 Kč
dřevoryt, 1958, 43,2 x 27,6 cm, sign. DU Aleš Veselý 58, 
při okrajích lehce pokrčený papír   (€ 66)

235. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 14 x 8,7 cm, W1070, R9842   (€ 69)

236. (V) Josef Volčovský  (a) Torzo ...................... 500 Kč
litografie, 24,5 x 19 cm, sign. PD Volčovský, 
pasparta, č. 91/100   (€ 17)

237. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6 x 8,6 cm, W1071, R9843   (€ 69)

238. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977) Žena - ornament ........... 24 900 Kč
pastel, papír, 19,4 x 16,6 cm, provenience: původně ve sbírce neteře 
Jana Zrzavého, dnes v soukromé sbírce v Praze, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 859)

239. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Kašna ................... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 9 cm, W1063, R9844   (€ 69)

240. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977) Děvčátko ............ 29 000 Kč
pastel, tužka, papír, 1969, 22 x 14 cm, monogr. PD J.Z. a sign. PD 
Jan Zrzavý - 11.III.69., provenience: původně ve sbírce neteře Jana 
Zrzavého, dnes v soukromé sbírce v Praze, malíř, grafik, ilustrátor, 
žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 1 000)

241. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 9 x 5 cm, W1098, R9845   (€ 69)

242. (V) Václav Zykmund  (1914-1984) Kapka krve .......... 6 100 Kč
koláž, kombinovaná technika, papír, 30 x 21,5 cm, sign. PD 
V. Zykmund, rám, malíř, grafik, fotograf, člen SVU Mánes, 
SVU Aleš, zakladatel surrealistické skupiny  RA   (€ 210)

243. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 8,5 x 8,5 cm, W1099, R9846   (€ 69)

244. (V) neznámý autor  Sv. Řehoř ................ 980 Kč
mědirytina, 63,6 x 48,2 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 1986, na papíře skvrny, okraje papíru poškozeny, 
restaurováno   (€ 34)

245. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978)
Náměstí před sv. Petrem v Římě ............................. 2 000 Kč

dřevořez na papíře, 17 x 18,6 cm, W1095, R9847   (€ 69)

246. (V) Fresca podle Rafaela  Ze Starého zákona .......... 2 500 Kč
mědirytina, 12 x 15,4 cm, ryl Konrád Wiesner, dílo z restituce 
sbírek továrníka Jindřicha Waldese W1696 R8305   (€ 86)
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247. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 8,7 x 8,7 cm, W1073, R9857   (€ 69)

248. (V) Jan Botek Muzikanti ............ 1 900 Kč
litografie, 53 x 43 cm, sign. PD J. Botek, rám, E.A.   (€ 66)

249. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Kašna ................... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 8,8 cm, W1074, R9853   (€ 69)

250. (V) Jan Botek Kytice ................... 3 200 Kč
pastel, papír, 35 x 49 cm, sign. PD J. Botek, rám   (€ 110)

251. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Kašna ................... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 8,8 cm, W1075, R9854   (€ 69)

252. (V) Cyril Bouda Věšení prádla  ..... 3 900 Kč
akvatinta, 29 x 22 cm, sign. PD Cyril Bouda, 
značeno LD v desce CB   (€ 134)

253. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 23 x 15,5 cm, W1076, R9855   (€ 69)

254. (V) Josef Čapek  (1887-1945) Růže ........................ 500 Kč
linoryt, 14 x 10 cm   (€ 17)

255. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 8,8 cm, W1072, R9856   (€ 69)

256. (V) Josef Čapek  (1887-1945) Salto ........................ 500 Kč
linoryt, 14 x 10 cm   (€ 17)

257. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,6 x 8,6 cm, W1086, R9864   (€ 69)

258. (V) Josef Čapek  (1887-1945) Námořník ............... 500 Kč
linoryt, 14 x 10 cm   (€ 17)

259. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 4 x 8,5 cm, W1087, R9865   (€ 69)

260. (V) Josef Čapek (1887-1945) Harmonikář ........ 9 000 Kč
linoryt, 1920, 18 x 10 cm   (€ 310)

261. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 7 x 8,5 cm, W1088, R9867   (€ 69)

262. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000) Krajina ................... 400 Kč
lept, 1967, 10 x 13 cm, sign. PD Čepelák 1967, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby 
a prof. J. Želibského   (€ 14)

263. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 23 x 15,5 cm, W1089, R9868   (€ 69)

264. (V) Ladislav Čepelák  (1924-2000)
U Veltruského zámku ................................................. 900 Kč

lept, 18 x 28,5 cm, sign. PD Čepelák, rám, zkušební tisk, na rámu 
drobné oděrky, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. V. Rady, 
V. Silovského, V. Nechleby a prof. J. Želibského   (€ 31)

265. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Novoročenka ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 5,6 x 11 cm, W1143, R9871   (€ 69)

266. (V) Zdeněk Červinka  (1928) Převozník ............... 650 Kč
suchá jehla, 17 x 13 cm, sign. PD Z. Červinka   (€ 22)

267. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6,2 x 8,6 cm, W1079, R9877   (€ 69)

268. (V) Karel Demel  (1942) Listy ..................... 1 500 Kč
suchá jehla, 1976, 24,4 x 44,7 cm, sign. PD Karel Demel 76, rám, 
č. 8/125, na rámu drobné oděrky, grafik, ilustrátor, 
žák prof. Z. Sklenáře a J. Anderleho, člen SČUG Hollar   (€ 52)

269. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6,8 x 8,6 cm, W1080, R9878   (€ 69)

270. (V) Karel Demel  (1942) Muž a žena .......... 1 900 Kč
lept, 1975, 39,5 x 30,5 cm, sign. PD Karel Demel 75, rám, autorský 
tisk, dole věnování: Meinem Freund Franz Brutscher, grafik, 
ilustrátor, žák prof. Z. Sklenáře a J. Anderleho, 
člen SČUG Hollar   (€ 66)

271. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 7 x 8,6 cm, W1081, R9879   (€ 69)

272. (V) Karel Demel (1942)
Pocta Antonínu Dvořákovi ..................................... 1 900 Kč

lept, 1974, 39,5 x 30,8 cm, sign. PD Karel Demel 74, rám, autorský 
tisk, dole věnování: Meinem Freund Franz Brutscher, grafik, 
ilustrátor, žák prof. Z. Sklenáře a J. Anderleho, 
člen SČUG Hollar   (€ 66)

273. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6,8 x 8,6 cm, W1082, R9880   (€ 69)

274. (V) Zdena  Fibichová Stojící ................... 2 800 Kč
tuš, papír, 1990, 59 x 41,5 cm, sign. DU Zd. Fibichová 90   (€ 97)

275. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,6 x 8,6 cm, W1077, R9888   (€ 69)

276. (V) Brigita  Glasnáková Nožka ................... 1 450 Kč
serigrafie, 2004, 40 x 32 cm, sign. PD Brigita Glasnáková 2004, 
č.4/23   (€ 50)

277. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 8 x 8,6 cm, W1078, R9889   (€ 69)

278. (V) František Gross (1909-1985)
Libeňský plynojem ................................................. 17 000 Kč

uhel, akvarel, papír, 1943, 28 x 38 cm, sign. PD F. Gross 43, práce 
z období působení ve Skupině 42, malíř, grafik, žák prof. Kysely, 
člen Skupiny 42, SČUG Hollar a Radar   (€ 586)

279. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978)
Dvě hlavičky v siluetě ............................................... 2 000 Kč

dřevořez na papíře, 17,2 x 23 cm, W4587, R9910   (€ 69)

280. (V) Josef Hampl (1932) Kompozice ............. 500 Kč
litografie, 1988, 40 x 30 cm, sign PD Jos. Hampl 88, rám, 
žák prof. J. Masáka   (€ 17)

281. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 8,6 cm, W1090, R9928   (€ 69)

282. (V) Josef Hampl  (1932) Kompozice ............. 500 Kč
lept, 2001, 29 x 21 cm, sign. PD Jos. Hampl 2001, 50/50, 
žák prof. J. Masáka   (€ 17)

283. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6,8 x 8,6 cm, W1091, R9929   (€ 69)

284. (V) Alžběta  Hanzlová (1978) Déšť II. ................. 1 100 Kč
barevný dřevoryt, papír, 2005, 100 x 70 cm, 
sign. PD A.Hanzlová 2005   (€ 38)

285. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,7 x 8,8 cm, W1092, R9930   (€ 69)

286. (V) Daniela Havlíčková  (1946) Letící sny ................ 500 Kč
lept, 1987, 49,7 x 31,8 cm, sign. DU DHavlíčková, č. 41/100, 
pravý horní roh přeložen   (€ 17)

287. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 5 x 8,6 cm, W1093, R9931   (€ 69)

288. (V) Lukáš Henzl  (1977) Na nábřeží II. ......... 900 Kč
linoryt, 2000, 38 x 50 cm, sign. PD L.Henzl, č.4/6   (€ 31)
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289. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 14 x 8,7 cm, W1094, R9932   (€ 69)

290. (V) Stanislav Holý  (1943-1998)
Dialog v modrém ...................................................... 1 200 Kč

litografie, 60,2 x 42,5 cm, sign. DU Stanislav Holý, č. 30/50, vzadu 
popsáno, grafik, kreslíř, karikaturista, žák prof. A. Hoffmeistera, 
tvůrce autorských knih beze slov   (€ 41)

291. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6 x 8,7 cm, W1083, R9933   (€ 69)

292. (V) Stanislav Holý  (1943-1998)
Vesmír 4. kategorie .................................................. 1 200 Kč

litografie, 64,8 x 48 cm, sign. DU Stanislav Holý, č. 13/18, grafik, 
kreslíř, karikaturista, žák prof. A. Hoffmeistera, tvůrce autorských 
knih beze slov   (€ 41)

293. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Kašna ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13 x 8,8 cm, W1084, R9934   (€ 69)

294. (V) Stanislav Holý (1943-1998) Kříž .......... 1 200 Kč
litografie, 1989, 72,7 x 54,5 cm, sign. DU Stanislav Holý, č. 4/30, 
grafik, kreslíř, karikaturista, žák prof. A. Hoffmeistera, 
tvůrce autorských knih beze slov   (€ 41)

295. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 6 x 8,8 cm, W1085, R9935   (€ 69)

296. (V) Stanislav Holý  (1943-1998) Zelené prostředí .. 1 200 Kč
litografie, 65,3 x 50,1 cm, sign. DU Stanislav Holý, č. 13/50, grafik, 
kreslíř, karikaturista, žák prof. A. Hoffmeistera, 
tvůrce autorských knih beze slov   (€ 41)

297. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 9,2 x 8,8 cm, W1067, R9939   (€ 69)

298. (V) Stanislav Holý  (1943-1998) Vypravěči vtipu ..... 800 Kč
litografie, 59,5 x 44 cm, sign. DU Stanislav Holý, č. 37/40, při 
dolním okraji zvlněný papír, grafik, kreslíř, karikaturista, žák prof. 
A. Hoffmeistera, tvůrce autorských knih beze slov   (€ 28)

299. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 8,3 x 8,6 cm, W1064, R9946   (€ 69)

300. (V) Jaroslav Hořánek  (1925-1995) Šibalství ............... 2 600 Kč
serigrafie, 1992, 56 x 36 cm, sign. PD Hořánek 92, č. 56/81, grafik, 
ilustrátor, žák J. Obrovského a V. Nechleby, člen SVU Mánes 
a předseda SČUG Hollar   (€ 90)

301. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 8,8 cm, W1065, R9947   (€ 69)

302. (V) František Hubatka (1960) Housenka 1 .......... 1 200 Kč
pastel, akvarel, papír, 2002, 53 x 39 cm, 
sign. PD Hubatka 2002   (€ 41)

303. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Italský motiv ....... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 8,9 cm, W1066, R9948   (€ 69)

304. (V) František Hubatka (1960)
Zdánlivě symetrický pohled .................................... 1 200 Kč

pastel, akvarel, papír, 50 x 40 cm, sign. PD Hubatka, rám   (€ 41)

305. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Vlastní portrét ..... 2 000 Kč
dřevořez na papíře, 7,3 x 6 cm, R9974   (€ 69)

306. (V) František Hubatka  (1960) Siamská dvojčata ...... 1 200 Kč
pastel, akvarel, papír, 60 x 42 cm, sign. PD Hubatka, rám   (€ 41)

307. (K) Rudolf Růžička (1883-1978)
Motiv z uhelných dolů .............................................. 2 000 Kč

dřevořez na papíře, 8 x 10,5 cm, R9975   (€ 69)

308. (V) František Hubatka  (1960) Zimní slunce ........ 1 690 Kč
kombinovaná technika, papír, 2005, 84 x 57 cm, 
sign. PD Hubatka 2005   (€ 58)

309. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Báňská Bystrica .. 2 000 Kč
tužka, papír, 21 x 29,5 cm, W1919, K10877   (€ 69)

310. (V) František Hudeček (1909-1990) Jitro tvarů ........... 5 900 Kč
lept, 1945, 12,3 x 15,3 cm, sign. PD Fr. Hudeček 45, malíř, grafik, 
žák prof. Kysely, člen UB, člen SČUG Hollar,  
Radar a Index   (€ 203)

311. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Qua dilecta .......... 2 500 Kč
barevný dřevořez na papíře, 14,5 x 10,2 cm, W1120, R9896   (€ 86)

312. (V) František Hudeček  (1909-1990) Hlava ................. 12 000 Kč
pastel, papír, 1946, 26,5 x 18,3 cm, sign. PD Fr. Hudeček 46, malíř, 
grafik, žák prof. Kysely, člen UB, člen SČUG Hollar,  
Radar a Index   (€ 414)

313. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Motiv z USA ........ 2 500 Kč
barevný dřevořez na papíře, 14,8 x 10,6 cm, W1706, R9901   (€ 86)

314. (V) Jan Chlup  (1986) Velké jídlo I. ........ 2 200 Kč
tempera, papír, 2003, 85 x 60 cm, sign. PD Chlup 03   (€ 76)

315. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Dulce bellum ....... 2 500 Kč
barevný dřevořez na papíře, 17 x 23,5 cm, W4479, R9918   (€ 86)

316. (V) Josef Istler  (1919-2000) Hlava ...................... 400 Kč
lept, akvatinta, 13,2 x 8,2 cm, sign PD istler, č.14/40, žák 
německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, 
SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 14)

317. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Venite ad aquas ... 2 500 Kč
barevný dřevořez na papíře, 14 x 10 cm, R9971   (€ 86)

318. (V) Josef Istler  (1919-2000) Postava ................... 400 Kč
lept, akvatinta, 15,6 x 10,5 cm, sign. DU istler, žák německého 
malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie 
a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 14)

319. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Jezero v horách ... 3 000 Kč
akvarel na kartonu, 31,5 x 28 cm, W1825, K10873   (€ 103)

320. (V) Josef Istler (1919-2000) Pečeť  ...................... 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1976, 11 x 16 cm, sign. PL PF 77 
istler, PF 1977, žák německého malíře Waltera Höfnera, od roku 
1947 člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické 
Skupiny RA, SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 17)

321. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Chrám ................. 3 000 Kč
barevná litografie na papíře, 26,8 x 17,5 cm, W4288, R9915   (€ 103)

322. (V) Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............. 500 Kč
lept, 1992, 14 x 9 cm, sign. PD Istler 92, rám, č. 120/120, žák 
německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG 
Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 17)

323. (K) Rudolf Růžička (1883-1978)
Venkovský statek ..................................................... 3 000 Kč

barevný dřevořez na papíře, 20 x 15 cm, W4289, R9909   (€ 103)

324. (V) Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............. 500 Kč
lept, 1992, 14 x 9 cm, sign. PD Istler 92, rám, č. 109/120, žák 
německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG 
Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 17)

325. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Novoročenka ....... 3 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,4 x 9 cm, R9902   (€ 103)
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326. (V) Josef Istler  (1919-2000) Hlava ...................... 600 Kč
lept, 18 x 14 cm, sign. DU Istler, žák německého malíře Waltera 
Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen 
surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 21)

327. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Novoročenka ....... 3 000 Kč
dřevořez na papíře, 12 x 15 cm, W3229, R9904   (€ 103)

328. (V) Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............. 600 Kč
lept, 1997, 12 x 9 cm, sign. PD Istler 97, rám, č. 128/180, žák 
německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG )
Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 21)

329. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978)
Ludwig van Beethowen ............................................ 3 000 Kč

dřevořez na papíře, 21 x 17,5 cm, W3208, R9905   (€ 103)

330. (V) Václav Špála (1885-1946) Podzim ................. 2 900 Kč
linoryt, 1920, 17 x 12 cm   (€ 100)

331. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Coal Pocket ......... 3 000 Kč
dřevořez na papíře, 13,8 x 17 cm, W3203, R9920   (€ 103)

332. (V) Jitka Válová  (1922) Postavy ................ 1 000 Kč
suchá jehla, 11 x 8 cm, sign. PD J. Válová, autorský tisk   (€ 34)

333. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Lower Walder ..... 3 000 Kč
dřevořez na papíře, 22,3 x 17,2 cm, W4483, R9945   (€ 103)

334. (V) Jitka Válová (1922) Figurální kompozice ....... 2 000 Kč
suchá jehla, 20 x 19 cm, sign. PD J. Válová, autorský tisk   (€ 69)

335. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Kouřim ................ 3 000 Kč
dřevořez na papíře, 19 x 13,5 cm, W1127, R9970   (€ 103)

336. (V) Jitka Válová (1922) Postavy a klubka ............. 2 600 Kč
suchá jehla, 21 x 30 cm, sign. PD J. Válová, autorský tisk   (€ 90)

337. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Ex libris ............... 3 000 Kč
dřevořez na papíře, průměr 5 cm, R9972   (€ 103)

338. (V) Olbram Zoubek  (1926) Žena   .................... 2 900 Kč
perforovaný slepotisk, 38 x 52 cm, sign. PD Olbram Zoubek, 
podpis hůře viditelný, vzácná práce z období skupiny Trasa ze 
70. tých let, nepoškozený povrchově upravovaný rám, sochař, 
žák prof. Wagnera, člen skupiny Trasa, UVU, UB   (€ 100)

339. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Hudson River ...... 3 000 Kč
litografie na papíře, 21,7 x 16,5 cm, W1101, R9926   (€ 103)

340. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977) Z cyklu Kytice ..... 1 900 Kč
heliogravura, 50 x 33 cm, rám, malíř, grafik, ilustrátor, žák 
Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 66)

341. (K) Rudolf Růžička (1883-1978)
Chrám sv. Petra v Římě ........................................... 3 000 Kč

mědirytina na papíře, 24 x 14,2 cm, W1100, R9872   (€ 103)

342. (V) Jan Zrzavý (1890-1977) Hlava anděla ....... 7 500 Kč
suchá jehla, 20,5 x 14,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, č. 15/45, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 259)

343. (K) Rudolf Růžička (1883-1978)
Kašna sv. Jana v New Yorku ................................... 3 000 Kč

ocelorytina na papíře, 29 x 18,5 cm, W1108, R9944   (€ 103)

344. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977) Severská krajina ........... 16 000 Kč
tužka, papír, 11 x 17 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 552)

345. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978)
Washingtonský most v New Yorku ......................... 3 000 Kč

ocelorytina na papíře, 19,3 x 13 cm, W1110, R9955   (€ 103)

346. (V) Josef Istler  (1919-2000) Hudební kompozice ........ 1 900 Kč
lept, 1998, 29 x 21 cm, sign. PD Istler 98, rám, žák německého 
malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie 
a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 66)

347. (K) Rudolf Růžička (1883-1978) Italské motivy ...... 1 000 Kč
dřevoryt, 9,5 x 9 cm, W1067, R9839   (€ 35)

348. (V) Josef Istler  (1919-2000) Hlava ................... 6 900 Kč
litografie, 1965, 57,5 x 40 cm, sign. DU Istler 65, rám, vzadu
razítko: vystaveno Galerie Vltavín, Praha 1999, žák německého 
malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie 
a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a 
Společnosti K. Teiga   (€ 238)

349. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978) Novoročenka ....... 2 000 Kč
5 x 8 cm, W1137, R9963  (€ 70)

350. (V) Ota Janeček (1919-1996) Ptáčci ...................... 800 Kč
litografie, 5 x 9 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, žák prof. 
O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 28)

351. (K) Rudolf Růžička  (1883-1978)
2 x American Beauty ................................................ 2 000 Kč

8 x 13 cm, R9967-R9968   (€ 70)

352. (V) Ota Janeček  (1919-1996) Ptáčci a slunce .................... 900 Kč
serigrafie, 24 x 17 cm, sign. PD Ota Janeček , č.9/20, žák prof. 
O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 31)

353. (K)  Růžička 4 x Ex libris ...................... 2 000 Kč
9 x 6, 9,5 x 7,5, 8,5 x 6, 10 x 7 cm, W1128, W1129, W1130, 
W1131, R9882-R9885   (€ 70)

354. (V) Ota Janeček (1919-1996) Dívka ............................... 1 200 Kč
linoryt, 16 x 11 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, 
žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, 
členem SVU Mánes, od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 41)

2. Bibliofilie, soubory graf. listů, rukopisy, dopisy, vária

355. (V) Mikoláš Aleš  (1852-1913)
Sirotek (cyklus kreseb M. Alše) .................................. 200 Kč

kniha, vydal L. Masaryk, Hustopeče 1890, vazba silně poškozena, 
na papíře skvrny, kreslíř, malíř, ilustrátor, 
předseda SVU Mánes   (€ 7)

356. (V) Aubrey Beardsley (1872-1898) Album kreseb ...... 1 000 Kč
kniha, vydal Ludvík Bradáč, Praha 1926, poškozená vazba   (€ 34)

357. (V) Aubrey Beardsley  (1872-1898)
Oscar Wild: Salome ................................................. 1 500 Kč

kniha, vydal Ludvík Bradáč, Praha 1918 v nákladu 600 výtisků ve 
sbírce Vybraných knih, tento má č. 101   (€ 52)

358. (V) Aubrey Beardsley (1872-1898)
H. Esswein: Aubrey Beardsley ................................... 700 Kč

kniha, vydal R. Piper & Co., München 1912   (€ 24)

359. (V) Aubrey Beardsley  (1872-1898) Lysistrata ............... 800 Kč
kniha, vydal Ludvík Bradáč, Praha 1925   (€ 28)

360. (V) Aubrey Beardsley  (1872-1898) Kresby a verše ........ 700 Kč
kniha, vydal Ludvík Bradáč, Praha 1916, poškozený přebal   (€ 24)
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361. (V) Adolf Born  (1930) Bornův život zvířat ......... 9 000 Kč
5 signovaných leptů, 1990, dva 15 x 11 a dva 11 x 19,5 a jeden 
8 x 5 cm, všechny sign. PD A. Born, č. 11/100, přátelům pro radost 
vydal ke svým šedesátinám A.Born, grafik, ilustrátor, 
žák prof. A. Pelce   (€ 310)

362. (V) Ferdinand Borofsky 
K. B. Rainold - Grinnerungen an merfwürbige 
Gegenstände aund Begebenheiten .......................... 3 600 Kč

kniha vydaná roku 1826 Gottlieb Haafe Söhne ve Vídni a v Praze, 
doprovázená 17ti rytinami (první je značena v desce Ferdinand 
Borofsky, jedná se o portrét polního maršálka Hyronimuse hraběte 
Colloredo Mansfelda), formát A4, nesvázaná, 192 str., vzadu 
přiložena rytina? mapy Petrohradu z roku 1825 (€ 124)

363. (V) Robert Brun 
Václav Havel: Chvála Bláznovství .......................... 1 600 Kč

5x mezzotinta, 1991, 23,8 x 17,3 cm, sign. DU RBrun,  
ve frontispisu sign. Václav Havel, č. 186/200, k příležitosti 
55. narozenin Václava Havla připravil jako bibliofilský tisk 
dr. Ivan Hrdina, Praha 1991   (€ 55)

364. (V) Max Ernst  (1891-1976) Paramýty - básně a koláže .. 1 000 Kč
kniha, vydal Dialog, edice Křižovatka, Most 1970 v nákladu 
1200 výtisků   (€ 34)

365. (V) Petr Herel Pašije .................................. 300 Kč
6x litografie, všechny 29,2 x 20 cm, soubor grafických listů vydaný 
v roce 1969 Petrem Herelem z atelieru prof. Karla Svolinského, 
k litgrafiím přidány texty z evangelia svatého Matouše   (€ 10)

366. (V) Josef Istler (1919-2000)
F.Kafka: Aus den Tagenbüchern - Z deníků ......... 3 400 Kč

6 číslovaných, signovaných leptů + 1 nečíslovaný, 1994, 13 x 8 cm, 
sign. DU Istler 94, č. B/30, vydáno nákladem Františka Janáse, 
Brno - v této variantě je kromě 6 základních leptů i doplňující další 
lept včetně zkušebního obtahu., žák německého malíře Waltera 
Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie a Francie), člen 
surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga, 
skupiny RA, SČUG Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 117)

367. (V) Josef Istler  (1919-2000)
V. Holan: Rhymes to Be traded for Bread ............. 4 900 Kč

6 signovaných leptů, 1993, 18 x 14 cm, všechny sign. DU Istler, 
č. 25/70, vydáno nákladem Franiška Janáse, Brno, žák německého 
malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie 
a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar 
a Společnosti K. Teiga   (€ 169)

368. (V) Ota Janeček  (1919-1996)
Jaroslav Seifert - Ruce Venušiny .......................... 19 500 Kč

bibliofilie, 8 barevných suchých jehel, vydal Klub přátel umění 
v Gottwaldově 1989, 7 grafik uvnitř  22 x 15 cm, 1 grafika 
na obálce 9 x 6 cm, grafiky uvnitř sign. PD Ota Janeček, č. 34/80,
žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU
Mánes, od  roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 672)
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360 A. (V) Opoziční smlouva proti Matyáši Korvínovi z r. 1459................................................................................................................ 5 500 Kč
1459, 21,5 x 29 cm, Jedná se o opoziční smluvu dvou bývalých palatinů uherských, královských místodržících, Miloláše z Uljaku a Ladislava
Gary zavazující hrabata z Pezinku a Svatého Jury, že v případě vpádu císaře římského se postaví na jeho stranu proti Matyáši Korvínovi, za což
jim nabízejí např. Komárno. Dle sdělení současného majitele se o existenci těchto smluv, jejichž přesný obsah nebyl znám, zmiňuje i 
František Palacký  (€ 190)



369. (V) Ota Janeček (1919-1996)
Jaroslav Seifert - Kašmírový šál ........................... 19 500 Kč

bibliofilie, 8 barevných suchých jehel, vydal Klub přátel umění 
v Gottwaldově 1984 k udělení Nobelovy ceny za literaturu, uvnitř 
6 grafik 22 x 16 cm a 1 grafika 32 x 22, 1 grafika na obálce 
8 x 5 cm, grafiky uvnitř sign. PD Ota Janeček, č. 39/51, žák prof. 
O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, od 
roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 672)

370. (V) František Kobliha (1877-1962)
P. Bezruč: Stužkonoska modrá ............................... 9 000 Kč

kniha s 18 dřevoryty, 17 x sign. PD F. Kobliha a vpředu sign. Petr 
Bezruč, vydal Fr. Alex v roce 1957v nákladu 100 číslovaných 
výtisků, tento má č. 35, žák prof. F. Ženíška, předstvitel druhé
generace českých symbolistů, člen SČUG Hollar   (€ 310)

371. (V) Pravoslav Kotík (1889-1970) Vykoupení ........... 2 200 Kč
5x dřevoryt, 1916-1917, všechny sign. PD P. Kotík, vydala 
Společnost "100" přátel grafiky, Praha 1923, v nákladu 60 
číslovaných výtisků, tento má č. 41, obálka lehce zašpiněna, malíř, 
kreslíř, grafik, žák prof. E. Dítěte, K. V. Maška a J. Schikanedera, 
člen SVU Mánes, Umělecké besedy   (€ 76)

372. (V) Oldřich Kulhánek  (1940) František Langer 
- Vzpomínka na Vinohradské divadlo .................... 1 000 Kč

bibliofilie formátu 11 x 8 cm, svázaná v modré kůži, uvnitř 
4 celostránkové litografie O. Kulhánka, podobizny F. Langera, 
bratří Čapků aj. Kvapila, vydala Společnost bratří Čapků v Praze 
1988 , všechny grafiky signovány + signatura v tiráži, č. 187/200, 
grafik, žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 34)

373. (V) Oldřich  Kulhánek  (1940)
E.A.Poe: soubor sedmnácti leptů ............................ 5 900 Kč

lept, papír , 1990, 17 x 10 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek , č.28/30, 
vydáno nákladem Františka Janáse, Brno, grafik, žák prof. 
K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 203)

374. (V) František Kupka  (1871-1957) A. L. Jiroutovým .... 300 Kč
kniha, dopisy F. Kupky manželům Jiroutovým vydala pro své 
členy UB, Praha 1965, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. 
A. Studničky, Eisenmengera, zakladatel orfismu, čestný člen SVU 
Mánes, Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 10)

375. (V) E. Leopold 
Dopis Janu Zrzavému z 9.5.1927 ................................ 250 Kč

(€ 9)

376. (V) Kamil Lhoták  (1912-1990)
K. Hlaváček: Pařížská nároží.  ................................ 3 300 Kč

litografie, 1958, 19 x 14 a 7 x 14 cm, vydáno jako příloha sborníku 
grafického umění Hollar XXX/2, devět nesignovaných litografií, 
malíř, grafik, ilustrátor, autodidakt, člen Umělecké besedy, člen 
SČUG Hollar, člen Skupiny 42   (€ 114)

377. (V) Karol Ondreička (1943)
Kafkovské variácie: soubor šesti grafických listů .. 1 800 Kč

kombinovaná technika, 1995, 13 x 10 cm, sign. PD K.Ondreička 
95, č.22/30, vytiskl Jan Mauler - Moravská Třebová, vydal 
František Janás - Brno   (€ 62)

378. (V) K. Paspa V. Nezval: Abeceda ........... 18 000 Kč
kniha, taneční kompozice Milči Mayerové vydal J. Otto, 
Praha 1926   (€ 621)

379. (V) Jindřich Pileček  (1944-2002) 4 Kompozice ........... 500 Kč
4 lepty vytištěné na jednom archu, 1996, každý 12 x 9 cm, sign. 
dole J. Pileček 96, grafik, ilustrátor, žák. prof. K. Svolinského, člen 
SČUG Hollar a UVU   (€ 17)

380. (V) Karel  Svolinský  (1896-1986)
W. Shakespeare: Sen noci svatojánské ...................... 300 Kč

kniha, vydal Evropský literární klub, Praha 1938   (€ 10)

381. (V) Josef Šíma  (1891-1971) J. Durych: Panenky ........ 2 500 Kč
kniha, vydal Dr. Ot. Štorch-Marien, edice Aventinum, Praha 1927, 
v nákladu 600 číslovaných výtisků, tento má č. 480   (€ 86)

382. (V) Josef Šíma  (1891-1971) W. Shakespeare: 
Tragický příběh dánského prince Hamleta ................. 50 Kč

katalog, uprostřed mírně poškozeno   (€ 2)

383. (V) Tavík František Šimon  (1877-1942)
Pařížské motivy ........................................................... 500 Kč

kniha, vydalo Sdružení českých umělců grafiků Hollar, Praha 1937 
jako přílohu sborníku grafického umění   (€ 17)

384. (V) Max Švabinský (1873-1962) V pralese ............ 14 400 Kč
6x lept, 1917, všechny signovány, č. 38/50, Zjevení, Přivítání z 
lovu, Pod banány, Koupání, Noc, Zápas tygrů II, soupis Páleníček, 
Švabinská, č. 150-155, vydal J. Štenc, Praha 1917   (€ 497)

385. (V) František Tichý  (1896-1961) Eros 
(k dílu přiložen Soupis grafického díla) .................. 1 200 Kč

suchá jehla, pozdější otisk z původní desky, 24 x 18 cm, vytištěno 
u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo v počtu 25 ks 
číslovaných 1 - 20 a I. - V., tento má č. 5, vydala Galerie Vltavín 
Praha 1995, soupis Dvořák č. 275   (€ 41)

386. (V) František Tichý  (1896-1961) Otec a syn I. 
(k dílu přiložen Soupis grafického díla) ................. 2 500 Kč

suchá jehla, pozdější otisk z původní desky, 19,5 x 14,6 cm, 
vytištěno u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo 
v počtu 25 ks číslovaných 1 - 20 a I. - V., tento má č. 5, vydala 
Galerie Vltavín Praha 1995, soupis Dvořák č. 161, 2. Stav,   (€ 86)

387. (V)  Toyen  (1902-1980) Radovan Ivšič: Střelnice .. 32 000 Kč
soubor 12 kreseb 1939 - 1940 a 2 suché jehly v originální vazbě, 
1973, signováno, č. 61/75, vydal Éditions Maintenant, Paris 1973, 
báseň R. Ivšiče, R.I. získal za toto vydání cenu za nejkrásnější 
knihu roku 1973 od výbou Art et technique du Livre, soupis 
knižního díla Petr Ladman č. 563, publikováno L. Bydžovská, 
K. Srp: Knihy s Toyen, str.  85, Praha 2003, na vazbě místy 
poškození, str.  85, Praha 2003, na vazbě místy poškození   (€ 1 103)

388. (V) Jan Zrzavý (1890-1977)
Jaroslav Seifert: Odlévání zvonů ................................. 50 Kč

kniha, vydal Československý spisovatel, Klub přátel poezie, Praha 
1967, kresba na obálce  - Jan Zrzavý , obálka mírně poškozena, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 2)

389. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977)
K. H. Mácha: Pouť krkonošská .............................. 1 000 Kč

kniha, sign. vzadu Jan zrzavý, vydalo nakladatelství Lidová 
demokracie, Praha 1959 v nákladu 1000 číslovaných výtisků, 
tento má č. 373, malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., 
člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 34)

390. (V) Jan Zrzavý (1890-1977) Tři zpěvy ............................ 250 Kč
kniha, V. Dyk: Země mluví, J. Hora: Zpěv rodné zemi, F. Hrubín: 
Dřevo se listem odívá, vydal Československý spisovatel, edice 
Bohemia, Praha 1973, malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka 
Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 9)

391. (V) Jan Zrzavý (1890-1977) M. Rutte: Měsíčná noc ...... 380 Kč
kniha, sign. Miroslav Rutte, vydal Dr. Ot. Štorch-Marien, edice 
Aventinum, Praha 1927, v nákladu 550 číslovaných výtisků, tento 
má č. 134, poškozený přebal, malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka 
Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 13)

392. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977)
Pohled Emilu Pacovskému z 27.12.1971 ................... 200 Kč

malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 7)
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393. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977)
Pohlednive adresovaná Miladě Topičový ................. 300 Kč

"Srdečný pozdrav ze Sieny…", 1923, podepsaná Váš Jan Zrzavý, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 10)

394. (V) Jan Zrzavý (1890-1977)
Pohlednice adresovaná Vilému Kafkovi ................... 300 Kč

"Milí Kafkovi,…", podepsaná Váš J. Zrzavý, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 10)

395. (V) Jan  Zrzavý (1890-1977) Milosrdný samaritán 
(Pohlednice Janu Zrzavému) .................................. 1 800 Kč

14,3 x 8,8 cm, novoroční pohlednice adresovaná Janu Zrzavému od 
Marji Roušavé z přelomu roku 1920-1921, malíř, grafik, ilustrátor, 
žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 62)

396. (V)  Sborník k 65. narozeninám Jaroslava Klápště ............ 800 Kč
10 linorytů od autorů: Alex Beran, Miloš Janků, Josef Jíra, Josef 
Kábrt, Jana Kasalová, L. J. Kašpar, Jaroslav Klápště, Vladimír 
Komárek, Vilém Plocek, Jiří Šindler, Eva Vlasáková, 1988, 
10 x 5 cm, všechny grafiky signovány, vydali Vladimír Mikule 
a Jaroslav Šulc   (€ 28)

397. (V) Stanislav Holý a Václav Johannus  
Konvolut 26 grafických listů .................................. 2 500 Kč

26x litografie, všechny signované, všechny číslované, místy 
pokrčený a zvlněný papír   (€ 86)

398. (V)   Stopy Františka Dvořáka .......................................... 3 800 Kč
8 grafických listů a 1 fotografie, prvních sedm signováno, k 
příležitosti 80. narozenin Františka Dvořáka vydalo nakladatelství 
Galerie Honor, Praha 2000, v nákladu 150 číslovaných výtisků, 
tento má č. 21 (A. Janovský, J. Anderle, T. Bím, A. Born, 
K. Demel, K. Chaba, V. Komárek, K. Lhoták, F. Tichý)   (€ 131)

399. (V) Ivan Lesný: Rudolf II. .................................................. 5 500 Kč
10 grafických listů, všechny signované, č. 41/110, k příležitosti 
zahájení výstavy "Rudolf II. a Praha" vydalo nakladatelství Galerie 
Honor, Praha 1997, v nákladu 100 číslovaných výtisků, tento má 
č. 41, (Josef Černý, Jaroslav Dajč, Karel Chaba, Josef Istler, 
Jaroslav J. Králík, Oldřich Kulhánek, Jindřich Pileček, Jan Souček, 
Olga Vychodilová, Olbram Zoubek)   (€ 190)

400. (V) Slaný v šesti leptech .................................................... 10 000 Kč
konvolut 6 leptů, 1936, 31 x 25 cm, sign. PD C.Bouda, V.Silovský, 
Vlad.Pukl, T.F.Šimon, č.74/80, vydáno péčí Musejního a
literárního spolku"Palacký" a Tělocvičné jednoty "Sokol",
lepty na holandském papíru "Pannakoek".Úvodní slovo Josef
Kylies, vazbu a úpravu desek provedl Lad. Kotek   (€ 345)

3. Práce na papíře, česká a svetová grafika 19. - 21. stol,
    díla z restituce sbírek továrníka Jindřicha Walese II. část

401. (K)  Stolař F.O.Poupě .............. 100 Kč
lept, 20,5 x 13 cm, W3275, R9791   (€ 3)

402. (V) Karel  Valter (1909-?) Tráva ...................... 300 Kč
suchá jehla, 11,3 x 8 cm, sign. DU Valter K, č. 24/40, v upomínku 
životního jubilea MUDr. A. Vykoukalové vydáno 40 číslovaných 
výtisků s veršemi O. Mikuláška   (€ 10)

403. (K) František  Šír (1804-1864) Jan Hus ................... 100 Kč
litografie na papíře, 42,2 x 28,8 cm, W2882, R13339   (€ 3)

404. (V) Vladimír Komárek  (1928-2002) Tulipány ................. 400 Kč
kolorovaný dřevoryt, 14 x 9 cm, sign. PD V. Komárek, rám, 
č. 89/200, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 14)

405. (K) František  Šír  (1804-1864)
Jan Žižka z Trocnova .................................................. 100 Kč

litografie na papíře, 33 x 23,5 cm, W2919, R13389   (€ 3)

406. (V) Jindřich Pileček (1944-2002) Kolo ........................ 400 Kč
lept, 1999, 18 x 13 cm, sign. PD J. Pileček 99, č. 25/100, grafik, 
ilustrátor, žák. prof. K. Svolinského, 
člen SČUG Hollar a UVU   (€ 14)

407. (K) Karel Vik  (1883-1964) Západ slunce .......... 100 Kč
dřevoryt na papíře, 27,7 x 20 cm, W4310, R8262   (€ 3)

408. (V) Pavel Šimon (1920) Konvolut 4 kreseb .............. 400 Kč
4x tuš, papír, 1955, všechny sign. Pavel Šimon 55, provenience: 
pozůstalost autora, zašpiněný, místy natržený papír   (€ 14)

409. (K) Karel Vik   (1883-1964) Paseka ................................ 100 Kč
dřevoryt na papíře, 27,8 x 20 cm, W48, R8269   (€ 3)

410. (V) Tavík František Šimon  (1877-1942) Sedící Ind ... 400 Kč
lept, okolo roku 1928, 12,5 x 9 cm, sign. PD T.F. Šimon, 
provenience: pozůstalost autora, zvlněný papír   (€ 14)

411. (K) Karel Vik   (1883-1964) Po bouři .............................. 100 Kč
dřevoryt na papíře, 28,3 x 20 cm, W47, R8270   (€ 3)

412. (V) Václav Zykmund  (1914-1984) Kompozice ............. 400 Kč
frotáž, 7 x 19 cm, sign. PD V. Zykmund 80, rám, malíř, grafik, 
fotograf, člen SVU Mánes, SVU Aleš, zakladatel surrealistické 
skupiny  RA   (€ 14)

413. (K) Karel Vik   (1883-1964) Motiv z Turnovska ............ 100 Kč
dřevoryt na papíře, 20 x 16,7 cm, W45, R8272   (€ 3)

414. (V) Ludmila Jiřincová (1912-1994) Dívčí tvář ................ 500 Kč
linoryt, 9,3 x 4,5 cm, sign. DU L. Jiřincová, 
žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 17)

415. (K) Karel Vik  (1883-1964) Mariánská socha ............... 100 Kč
dřevoryt na papíře, 20 x 15,7 cm, W44, R8273   (€ 3)

416. (V) Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Akt .......................... 500 Kč
lept, 1975, 9 x 5,3 cm, sign. DU L. Jiřincová, vzadu datováno 1975, 
žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 17)

417. (K) Karel Vik   (1883-1964) ............................................. 100 Kč
dřevoryt na papíře, 13,5 x 12,5 cm, W40, R8275   (€ 3)

418. (V) Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívčí tvář ................ 500 Kč
linoryt, 11 x 8,5 cm, sign. DU L. Jiřincová, 
žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 17)

419. (K) Karel Vik   (1883-1964) Západ slunce .......... 100 Kč
dřevořez na papíře, 27,5 x 20  cm, R11522   (€ 3)

420. (V) Ludmila Jiřincová (1912-1994) Škeble ..................... 500 Kč
lept, 14,5 x 11,5 cm, sign. DU L. Jiřincová, 
žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 17)

421. (K)  Weinrauch Mír Antalcidasův ............... 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13030   (€ 3)

422. (V) Jan Koblasa  (1932) Základy geometrie ............. 500 Kč
lept, 13 x 13,2 cm, sign. PD Koblasa, žák prof. O. Španiela, 
J. Laudy a K. Pokorného   (€ 17)

423. (K)  Weinrauch Návštěva Thebe ve vězení ...... 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13031   (€ 3)

424. (V) Ivan Komárek (1956-) Překrývání ......................... 500 Kč
litografie, 2002, 25 x 38 cm, sign. PD I. Komárek 2002, 42/50, 
žák prof. J. Smetany   (€ 17)

425. (K) Konrád  Wiesner (1821-1847)
Plačící žena s dětmi ..................................................... 100 Kč

mědirytina na papíře, 12 x 9 cm, R12546   (€ 3)
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426. (V) Vladimír Komárek  (1928-2002) Ptáci ........................ 500 Kč
dřevoryt, 19 x 12 cm, sign. DU V. Komárek, žák prof. Mináře, 
Štipla   (€ 17)

427. (K) Berkowetz  Ilustrace ................. 200 Kč
ocelorytina na papíře, 15 x 9,5 cm, W3870, R10902   (€ 7)

428. (V) Vladimír Komárek (1928-2002) Zrcadlo ................... 500 Kč
suchá jehla, 21 x 18 cm, sign. DU V. Komárek, 16/50, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 17)

429. (K) C. Steyrer  Jan Žižka z Trocnova ........... 100 Kč
litografie na papíře, 23 x 14,2 cm, R12565   (€ 3)

430. (V) Vladimír  Komárek  (1928-2002) Postava s ptákem ... 500 Kč
suchá jehla, 12,8 x 8,3 cm, sign. DU VKomárek, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 17)

431. (K) C. Steyrer  Kaple Božího těla .................. 100 Kč
ocelorytina na papíře, 22,8 x 14 cm, R14059   (€ 3)

432. (V) Aleš Lamr (1943) Evangelický ........................... 500 Kč
litografie, 1989, 70,4 x 54 cm, sign. PD A. Lamr 89, č. 26/50, při 
dolním okraji skvrna, lehce zmuchlaný papír, malíř, grafik, sochař, 
keramik, žák prof. J.A. Šálka, představitel české figurální kresby, 
člen SČUG Hollar   (€ 17)

433. (K) Dorheim  Studie klobouků ..................... 100 Kč
mědirytina na papíře, 10 x 6 cm, W3498-9, R8514-15   (€ 3)

434. (V) Jan Otava  (1950) Staré ploty .............................. 500 Kč
lept, 1986, 39,5 x 49,5 cm, sign. PB Jan Otava 1986, č. 3/50, grafik, 
ilustrátor, žák L. Čepeláka   (€ 17)

435. (K) Jelinek  Portrét muže .......................... 100 Kč
litografie na papíře, 40,7 x 32 cm, R7980   (€ 3)

436. (V) Jindřich Pileček  (1944-2002) Kaluže .................... 500 Kč
lept, 20 x 15 cm, sign. PD J. Pileček 86, č. 132/200, grafik, 
ilustrátor, žák. prof. K. Svolinského, 
člen SČUG Hollar a UVU   (€ 17)

437. (K) Neznámý autor  Grafická sbírka J. Chytila .... 100 Kč
dřevořez na papíře, 11,2 x 7,2 cm, R13167   (€ 3)

438. (V) Ondřej Slabý Kompozice ............................. 500 Kč
fotografie, 2002, 36 x 23 cm, sign. PD Slabý, rám   (€ 17)

439. (K) Neznámý autor  Ex libris .................................. 100 Kč
dřevořez na papíře, 100 x 7 cm, R13276   (€ 3)

440. (V) Oldřich Smutný (1925) Kompozice ............................. 500 Kč
suchá jehla, 2001, 32 x 20 cm, sign. PD O. Smutný 01, malíř,
grafik, žák prof. J. Baucha, člen SVU Mánes, UB   (€ 17)

441. (K) Neznámý autor  Ex libris .................................. 100 Kč
dřevořez na papíře, 4,7 x 8,6 cm, R13331   (€ 3)

442. (V) Tavík František Šimon  (1877-1942)
Konvolut 3 kreseb (Sokolský slet) .............................. 500 Kč

3x tužka, papír, 1932, provenience: pozůstalost autora, lehce 
zašpiněný, při okrajích zvlněný papír   (€ 17)

443. (K) Neznámý autor  Les v dubině ........................... 100 Kč
heliogravura, 15,2 x 9,5 cm, W3356, R8068   (€ 3)

444. (V) Max Švabinský  (1873-1962) Strom ve větru ....... 500 Kč
litografie, 10 x 12 cm, sign. PD M. Švabinský, rám   (€ 17)

445. (K) Neznámý autor  Biblický námět ....................... 100 Kč
kolorovaná ocelorytina na papíře, 13,4 x 9 cm, R8134   (€ 3)

446. (V) Karel Vysušil Letící ptáci ............................. 500 Kč
litografie, 1989, 64,2 x 47,3 cm, sign. DU K. Vysušil 89., č. 19/40, 
mírně zvlněný papír   (€ 17)

447. (K) Neznámý autor  Děti s kozami ......................... 100 Kč
lept na papíře, 6,5 x 10 cm, R12788   (€ 3)

448. (V) neznámý autor  U kormidla ............................. 500 Kč
uhel, tempera, papír, 35,3 x 32 cm, sign. PD, papír při okrajích 
natržený   (€ 17)

449. (K) Neznámý autor  Ilustrace ................................. 100 Kč
lept na papíře, 9 x 12,5 cm, R9011   (€ 3)

450. (V) neznámý autor  Kačer Donald ......................... 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 1942, 23,3 x 34 cm, sign. a datováno PD 42, 
na papíře skvrny   (€ 17)

451. (K)  Rytec konce 18. stol. Hradčanské náměstí ........... 7 000 Kč
rytina, 30,5 x 42 cm, A11/195   (€ 241)

452. (V) Ota  Janeček  (1919-1996) Dívka ................... 1 200 Kč
linoryt, 22,5 x 14,6 cm, sign. DU Ota Janeček, žák prof. 
O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 41)

453. (K)  Rytec konce 18. stol. Staroměstské náměstí ........ 7 000 Kč
rytina, 30,5 x 42 cm, A11/198   (€ 241)

454. (V) Ota  Janeček (1919-1996) Spící dívka ........... 1 900 Kč
linoryt, 1960, 9 x 13,3 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, soupis 
č. 410, vzadu nalepen štítek s popisem, žák prof. O. Blažíčka, 
C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, od roku 1945 
člen SČUG Hollar   (€ 66)

455. (K) S. Seiger Návrh na módní list ............... 500 Kč
rytina, 28,5 x 22,5 cm, R8320   (€ 17)

456. (V) Ota  Janeček  (1919-1996)
Zarmoucený dívčí profil .......................................... 2 400 Kč

serigrafie, 1986, 21 x 15 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, vzadu 
nalepen štítek s popisem, vydáno k úmrtí Jaroslava Seiferta, na 
rámu drobné oděrky, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy 
a K. Pokorného, členem SVU Mánes, od roku 1945 
člen SČUG Hollar   (€ 83)

457. (K) Peter Schenk Pohled na Prahu .................. 4 800 Kč
mědirytina, 29 x 37 cm, A11/201   (€ 166)

458. (V) Ota Janeček  (1919-1996) Kohout ............................ 7 000 Kč
lept, akvatinta, 1948, 18 x 24 cm, sign. PD Janeček 48, č. 4/6, žák 
prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 241)

459. (K) Leopold Schmidt  (1823-1902) František Palacký .. 200 Kč
ocelorytina na papíře, 32,2 x 24,3 cm, W1538, R234047   (€ 7)

460. (V) Ota Janeček (1919-1996) Hlava ................... 9 000 Kč
akvarel, tuš, pastel, papír, 1992, 28 x 27 cm, sign. DU Ota Janeček 
92, rám, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem 
SVU Mánes, od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 310)

461. (K) Vladimír Silovský  (1891-1974) Podobizna děvčete ... 300 Kč
lept na papíře, 31,5 x 26 cm, R13737   (€ 10)

462. (V) Ota Janeček  (1919-1996) Kohout ............... 10 500 Kč
lept, akvatinta, 32 x 50 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 1/30, žák prof. 
O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, členem SVU Mánes, 
od roku 1945 člen SČUG Hollar   (€ 362)

463. (K) Vladimír Silovský (1891-1974) Katedrála sv. Víta .. 500 Kč
lept na papíře, 33 x 25 cm, R13735   (€ 17)

464. (V) Josef Jíra  (1929-2005) Muž s koněm ................... 1 400 Kč
litografie, 1983, 20,5 x 30,5 cm, sign. PD J. Jíra 83, č. 55/80   (€ 48)

465. (K) Karel  Stark  (1822-?) Skály s vodopádem ............ 200 Kč
ocelorytina na papíře, 8 x 10,5 cm, R13010   (€ 7)
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466. (V) Josef Jíra  (1929-2005) Snímání z kříže ................ 2 400 Kč
suchá jehla, 21 x 13 cm, sign. PD J. Jíra   (€ 83)

467. (K) Jar. Stretti Zamponi 
Deset litografií z Prahy 1914-1915 ......................... 6 000 Kč

litografie, W173-182, B55/1-11   (€ 207)

468. (V) Josef Jíra  (1929-2005) Flašinetář ........................ 3 900 Kč
inkoust, papír, poč.70.let, 28 x 17 cm, sign.PD J.Jíra   (€ 134)

469. (K) František  Šír  (1804-1864)
Podobizna J. Krejčího ................................................ 300 Kč

litografie na papíře, 29,3 x 21 cm, W2835, R12075   (€ 10)

470. (V) Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Tanečnice 
a Domovní znamení (Ex libris L. Jiřincová) ............ 600 Kč

2x lept, 1978, 6,2 x 6 a 7,8 x 6 cm, oba sign. DU L. Jiřincová, lehce 
pokrčený papír, žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 21)

471. (K) Otakar Štáfl  (1884-1945) Stromy .................... 200 Kč
lept na papíře, 20 x 15,2 cm, R9520   (€ 7)

472. (V) Ludmila Jiřincová (1912-1994) Karneval .............. 1 200 Kč
litografie, 19 x 11,2 cm, sign. PD L. Jiřincová, při okrajích lehce 
pokrčený papír, žákyně prof. T. F. Šimona   (€ 41)

473. (K) Karel Tondl (1893-?) Bouře ...................... 150 Kč
dřevoryt na papíře, 9 x 8,5 cm, W787, R9311   (€ 5)

474. (V) Jiří John (1923-1972) Kompozice .......... 8 500 Kč
lept, 1965, 22,6 x 26,1 cm, sign. PD Jiří John 1965, autorský tisk, 
na papíře skvrny   (€ 293)

475. (K) Karel Tondl (1893-?) Podobizna muže ................ 250 Kč
dřevoryt na papíře, 10,5 x 9 cm, W782, R9315   (€ 9)

476. (V) Jiří John  (1923-1972) Klíčení ............... 18 000 Kč
suchá jehla, 1967, 58 x 49,5 cm, sign. PD Jiří John 1967, č. 13/35, 
lehce zvlněný papír   (€ 621)

477. (K) Karel Tondl (1893-?) Alej ......................... 350 Kč
dřevoryt na papíře, 17 x 22,5 cm, W785, R9312   (€ 12)

478. (V) Jaroslav Kafka  (1896-1973) Portrét ................. 5 000 Kč
pastel, papír, 29,4 x 21 cm, rám   (€ 172)

479. (K) Karel  Vik (1883-1964) Slunce na horách ... 350 Kč
dřevořez na papíře, 27,7 x 20 cm, R12590   (€ 12)

480. (V) Jaroslav Kafka  (1896-1973) Torzo ................... 5 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 1958, 47 x 34,4 cm, sign. LD 58. 
Kafka, rám   (€ 203)

481. (K) Jaroslav Vodrážka  (1894-?) Hrad ....................... 400 Kč
lept na papíře, 18,6 x 14,4 cm, W569, R8279   (€ 14)

482. (V) Jiří Kalousek (1925-1986) Maďarsko ........... 1 500 Kč
akvarel, papír, 11,5 x 24 cm, ilustrace ke knize "Malířem kolem 
světa", žák prof. F. Muziky a A. Pelce   (€ 52)

483. (K) Jan Zítek  (1832-1909) Madona .................. 150 Kč
ocelorytina na papíře, 33 x 23 cm, W2606, R9834   (€ 5)

484. (V) Jiří Kalousek  (1925-1986) Austrálie Sydney ............ 1 800 Kč
akvarel, papír, 14 x 22 cm, ilustrace ke knize "Malířem kolem 
světa", žák prof. F. Muziky a A. Pelce   (€ 62)

485. (K) Karel  Živný Škvrňany ................ 750 Kč
tužka, papír, 20 x 25 cm, W1701, K5911   (€ 26)

486. (V) Jiří Kalousek  (1925-1986) Filipiny ................ 1 900 Kč
akvarel, papír, 17 x 25 cm, ilustrace ke knize "Malířem kolem 
světa", žák prof. F. Muziky a A. Pelce   (€ 66)

487. (K) Karel  Živný Návrší u Klatov ...... 400 Kč
tužka, papír, 15 x 20 cm, W1698, K5908   (€ 14)

488. (V) Jan Karpíšek  (1980-) Pták ...................... 1 990 Kč
olej, tempera, papír, 2001, 59 x 84 cm, sign. vzadu Karpíšek   (€ 69)

489. (K) Karel  Živný Na Žofíně ................ 400 Kč
tužka, papír, 14 x 22,5 cm, K5909   (€ 14)

490. (V) Jan Koblasa (1932-) Sochařská kompozice ..... 8 500 Kč
tuš, papír, 46,5 x 29,5 cm, žák prof. O. Španiela, J. Laudy 
a K. Pokorného   (€ 293)

491. (K) Neznámý autor  Ex libris .................. 100 Kč
litografie na papíře, 11 x 8 cm, R13224   (€ 3)

492. (V) František Kobliha (1877-1962) Kytice ..................... 600 Kč
dřevoryt, 29,6 x 23,6 cm, sign. PD F. Kobliha, vzadu nalepen štítek 
s popisem, žák prof. F. Ženíška, předstvitel druhé generace českých 
symbolistů, člen SČUG Hollar   (€ 21)

493. (K) Neznámý autor  Ex libris .................. 100 Kč
litografie na papíře, 4,7 x 8,6 cm, R13329   (€ 3)

494. (V) František Kobliha  (1877-1962)
Praha - pohled na kostel Sv. Mikuláše .................... 2 800 Kč

dřevoryt, 47,5 x 36 cm, sign. PD F. Kobliha, lehce pokrčený papír, 
žák prof. F. Ženíška, předstvitel druhé generace českých 
symbolistů, člen SČUG Hollar   (€ 97)

495. (K) Neznámý autor  Jan Hus ................... 100 Kč
litografie na papíře, 42 x 28,5 cm, R13338   (€ 3)

496. (V) Vladimír Kokolia  (1956-) Kokon .................. 1 800 Kč
dřevoryt, 1999, 36,6 x 35,2 cm, sign.PD Kokolia 99, rám, č.19/100, 
vzadu razítko: vystaveno galerie Vltavín, Praha 2005, na rámu 
drobné oděrky, žák prof. J. Smetany, člen Umělecké besedy   (€ 62)

497. (K) Neznámý autor  Jan Hus ................... 100 Kč
litografie na papíře, 24,4 x 16,2 cm, R13340   (€ 3)

498. (V) Vladimír Kokolia  (1956-) Bez názvu ............. 4 000 Kč
tuš, papír, 1989, 41,4 x 57,6 cm, sign. vzadu Kokolia 89, uvedeno 
v katalogu z výstavy V. Kokolii, Brno 28.4.-16.5.1989, mírně 
zvlněný papír, žák prof. J. Smetany, člen Umělecké besedy   (€ 138)

499. (K) Neznámý autor  Hus káže lidu .......... 100 Kč
litografie na papíře, 32 x 38 cm, W2877, R13345   (€ 3)

500. (V) Jiří Kolář  (1914-2002) Bez názvu ............. 5 200 Kč
reflexní koláž,tempera, 26 x 16 cm, 
signováno vzadu J.Kolář   (€ 179)

501. (K) Neznámý autor  Sv. Sabas ................ 100 Kč
litografie na papíře, 15,8 x 9,5 cm, R8150   (€ 3)

502. (V) Jiří Kolář  (1914-2002) Starý muž ............ 6 900 Kč
muchláž, 30,5 x 21 cm, vzadu razítko: z pozůstalosti Jiřího Koláře 
s podpisem Běly Kolářové, draženo pro Organizaci pro pomoc 
uprchlíkům   (€ 238)

503. (K) Neznámý autor  Hubička v loubí ...... 100 Kč
litografie na papíře, 25 x 20 cm, W3479, R8260   (€ 3)

504. (V) Vladimír Komárek  (1928-2002) Chlapec s ptákem ... 700 Kč
suchá jehla, 21 x 15 cm, sign. DU V. Komárek, č. 74/100, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 24)

505. (K) Neznámý autor  Petr Chelčický ....... 100 Kč
litografie na papíře, 24 x 17,5 cm, W3447, R9021   (€ 3)

506. (V) Vladimír Komárek  (1928-2002) Čepice ..................... 800 Kč
dřevoryt, před rámováním byl 2x přeložen, 18 x 39 cm, sign. DU 
V. Komárek, rám, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 28)
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507. (K) Neznámý autor  Josef Calasantinus ............. 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8 cm, R12567   (€ 3)

508. (V) Vladimír  Komárek (1928-2002) Pištec I .................... 900 Kč
litografie, 32,4 x 27,2 cm, sign. DU V. Komárek, č. 3/200, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 31)

509. (K) Neznámý autor  Knižní ilustrace ..... 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13033   (€ 3)

510. (V) Vladimír  Komárek  (1928-2002) Husy ..................... 1 300 Kč
dřevoryt, 50,6 x 30,5 cm, sign. PD V. Komárek, lehce pokrčený 
papír, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 45)

511. (K) Neznámý autor  Kolos Rhodský ....... 100 Kč
mědirytina na papíře, 13 x 8,5 cm, R13035   (€ 3)

512. (V) Vladimír  Komárek (1928-2002) Šaty na skříni ...... 2 300 Kč
suchá jehla, 44,1 x 32,8 cm, sign. DU V. Komárek, č. 40/50, 
žák prof. Mináře, Štipla   (€ 79)

513. (K) Neznámý autor  Jerom of Prague ..... 100 Kč
mědirytina na papíře, 10 x 7,2 cm, W2902, R13416   (€ 3)

514. (V) Vladimír  Komárek  (1928-2002) Pištec .................... 2 300 Kč
suchá jehla, 1972, 43,7 x 31,6 cm, sign. PD V. Komárek, č. 17/50, 
místy pomačkaný a zašpiněný papír, žák prof. Mináře, Štipla   (€ 79)

515. (K) Neznámý autor  Hieronymus Pragensis ...... 100 Kč
mědirytina na papíře, 7,5 x 4,5 cm, W2901, R13418   (€ 3)

516. (V) Jan Konůpek  (1883-1950) Žonglér ................ 1 200 Kč
lept, 34 x 27 cm, sign. PD Konůpek, malíř, grafik, ilustrátor, žák 
prof. Kouly a Schultze, Bukovace a Pirnera   (€ 41)

517. (K) Neznámý autor  Hier Prag ................ 100 Kč
mědirytina na papíře, 8,5 x 6,4 cm, W2899, R13419   (€ 3)

518. (V) Jan Konůpek  (1883-1950) Pocty padlému ..... 1 200 Kč
lept, 34 x 27 cm, sign. PD Konůpek, malíř, grafik, ilustrátor, žák 
prof. Kouly a Schultze, Bukovace a Pirnera   (€ 41)

519. (K) Neznámý autor  Jeroným Pražský ... 100 Kč
mědirytina na papíře, 11,8 x 8,2 cm, W2889, R13429   (€ 3)

520. (V) Jan Konůpek  (1883-1950) Rybolov ................ 2 000 Kč
tuš, akvarel, tužka, papír, 1927, 34 x 25,5 cm, monogr. PD KpK 27, 
rám, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. Kouly a Schultze, 
Bukovace a Pirnera   (€ 69)

521. (K) Neznámý autor  20. červen 1792 ....... 100 Kč
mědirytina na papíře, 9 x 6 cm, R8085   (€ 3)

522. (V) Jan Kotík (1916-2002) Abstrakce barevná ......... 2 500 Kč
akvarel, papír, 20,9 x 20 cm, rám, vzadu razítko: vystaveno Galerie 
Vltavín 2000, malíř, žák prof. J. Bendy, člen SČUG Hollar 
a Umělecké besedy, zakládající člen Skupiny 42   (€ 86)

523. (K) Neznámý autor  Prokop Holý ........... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 20,5 x 16 cm, W1633, A62/4   (€ 3)

524. (V) Jaroslav Král  (1883-1942) Sedící muž ........... 1 900 Kč
tužka, papír, 1928, 40,2 x 29,5 cm, sign. PD Král 5./IV.1928, lehce 
zašpiněný a zvlněný papír   (€ 66)

525. (K) Neznámý autor  Madona stojící na měsíci ....... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 13 x 11 cm, B113/5   (€ 3)

526. (V) Bohumil Krátký Strom zpívá ............ 700 Kč
litografie, 1985, 43 x 32 cm, sign. DU B. Krátký 85, rám, vzadu 
štítek Díla, č. 51/70   (€ 24)

527. (K) Neznámý autor  Mužská hlava z profilu ...... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 12,7 x 9,9 cm, R13045   (€ 3)

528. (V) Bohumil Krátký Terč ........................ 700 Kč
litografie, 1984, 43 x 32 cm, sign. PD B. Krátký 84, rám, vzadu 
štítek Díla, č. 41/78   (€ 24)

529. (K) Neznámý autor  Jeroným Pražský ............... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 9,2 x 6,8 cm, R13426   (€ 3)

530. (V) Bohumil Krátký Klíč ......................... 800 Kč
litografie, 1984, 48 x 37 cm, sign. PD B. Krátký 84, rám, vzadu 
štítek Díla, č. 54/76   (€ 28)

531. (K) Neznámý autor  Pražské nádraží ..... 150 Kč
ocelorytina na papíře, 12,3 x 17,8 cm, R14081   (€ 5)

532. (V) Josef Krejčiřík  (1922-2001) Kompozice ........... 2 900 Kč
monotyp, 1963, 37 x 45 cm, sign. PD J. Krejčiřík 63, rám, malíř,
grafik, žák prof. Makovského a E. Miléna   (€ 100)

533. (K) Neznámý autor  Učenci ..................... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 16,5 x 11,5 cm, R8171   (€ 3)

534. (V) Rudolf Kremlička  (1886-1932) Myčky .................. 2 900 Kč
litografie, 1920, 17 x 14 cm, zančeno PD v kameni 
R. Kremlička 1920   (€ 100)

535. (K) Neznámý autor  Pamětní lístek ........ 100 Kč
ocelorytina na papíře, 10 x 6,3 cm, W4095, R9035   (€ 3)

536. (V) Petra  Krupíková (1983) Takoví jsme byli III. ........ 1 650 Kč
linoryt, 2003, 84 x 60 cm, sign. PD Krupíková 05   (€ 57)

537. (K) Neznámý autor  Zpěvačka ................ 100 Kč
ocelorytina na papíře, 8,8 x 5,7 cm, R9037   (€ 3)

538. (V) Petra  Krupíková  (1983) Pozorovatelka ..... 1 700 Kč
serigrafie, 2005, 52 x 82 cm, sign.PD Krupíková 05, č.9/14   (€ 59)

539. (K) Neznámý autor  Švadlena ................. 100 Kč
ocelorytina na papíře, 8,8 x 5,7 cm, W3189/92, R9038   (€ 3)

540. (V) Ladislav Kuklík  (1947) Přerušený sen ...... 1 200 Kč
lept, 1983, 62,5 x 49,5 cm, sign. DU Kuklík 1983, č. 94/120, při 
okrajích mírně zašpiněný a pokrčený papír, malíř, grafik, žák prof. 
J. Trnky, Z. Sklenáře   (€ 41)

541. (K) Seipp  Kristus   .................. 100 Kč
litografie na papíře, 21 x 16 cm, W3478, R9763   (€ 3)

542. (V) Oldřich Kulhánek  (1940) Torzo .................... 1 000 Kč
litografie, 2000, 18 x 13 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek 2000, 
grafik, žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 34)

543. (K) Tschuppik  Jan Žižka z Trocnova ....... 100 Kč
ocelorytina na papíře, 17,2 x 13,4 cm, W2921, R13393   (€ 3)

544. (V) Oldřich  Kulhánek (1940) Requiem for Vietnam ..... 9 000 Kč
lept, 1972, 41,5 x 24,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1972, 
č. 39/60, grafik, žák prof. K. Svolinského, 
člen SČUG Hollar   (€ 310)

545. (K) C. Steyrer  Jan Žižka z Trocnova ............ 150 Kč
ocelorytina na papíře, 21,7 x 12,5 cm, R13394   (€ 5)

546. (V) Oldřich  Kulhánek (1940) Requiem for Lidice ......... 9 000 Kč
lept, 1972, 41,5 x 24,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 72, č. 39/60, 
grafik, žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 310)

547. (K) Freindt  
Dva výjevy ze života sv. Kateřiny ............................... 150 Kč

lept na papíře, 14 x 8,5 cm, W3448-9, R8565-6   (€ 5)

548. (V) Oldřich  Kulhánek  (1940)
Requiem for Auschwitz ........................................... 9 000 Kč

lept, 1971, 41,5 x 24,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 71, č. 39/60, 
grafik, žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 310)
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549. (K) J. Doering  Hanácký kroj ......... 150 Kč
barevná litografie na papíře, 21,8 x 14,5 cm, W3304, R8499   (€ 5)

550. (V) Oldřich  Kulhánek (1940)
Requiem for Hiroshima .......................................... 9 000 Kč

lept, 1972, 41,5 x 24,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 72, č. 39/60, 
grafik, žák prof. K. Svolinského, člen SČUG Hollar   (€ 310)

551. (K) Kirchner  Obora s chalupami ............ 150 Kč
ocelorytina na papíře, 8,5 x 13,5 cm, R13009   (€ 5)

552. (V) Michaela Kyselová  (1981) Svůdník .................. 590 Kč
litografie, 2005, 29 x 17 cm, sign. PD Michaela Kyselová 2005   (€ 20)

553. (K) Mercklen  Sv. Václav podle Fuhricha .... 150 Kč
litografie, 16,5 x 11,3 cm, W3094, R10195   (€ 5)

554. (V) Michaela Kyselová (1981) Zvěrokruh .............. 800 Kč
linoryt, 2004, 50 x 80 cm, sign. PD M.Kyselová   (€ 28)

555. (K) Neznámý autor  
Smrt Jana Husa v Kostnici ........................................ 150 Kč

litografie na papíře, 33 x 42 cm, W2874, R13344   (€ 5)

556. (V) Aleš  Lamr   (1943) Getsemanská zahrada ........ 1 800 Kč
litografie, 1991, 77 x 55,5 cm, sign. PD A. Lamr 91, č. 96/100, 
malíř, grafik, sochař, keramik, žák prof. J.A. Šálka, představitel 
české figurální kresby, člen SČUG Hollar   (€ 62)

557. (K) Neznámý autor  Osseg ...................... 150 Kč
litografie na papíře, 10,1 x 15,4 cm, R234666/10   (€ 5)

558. (V) Kamil Lhoták (1912-1990) Hruška ................. 7 500 Kč
litografie, 1982, 54,2 x 38,1 cm, sign. PD Kamil Lhoták 82, č. 5/45, 
při okrajích lehce zmuchlaný papír, malíř, grafik, ilustrátor, 
autodidakt, člen Umělecké besedy, člen SČUG Hollar, 
člen Skupiny 42   (€ 259)

559. (K) Neznámý autor  Uzdravení Tobiášova otce ..... 150 Kč
ocelorytina na papíře, 16 x 12,6 cm, B113/2   (€ 5)

560. (V) Josef Liesler  (1912-2002) Zátiší .................... 2 900 Kč
litografie, 1968, 34,5 x 50 cm, sign. PD Liesler 68, archivní tisk, 
malíř, grafik, žák prof. C. Boudy, O. Blažíčka, člen Královské 
belgické Akademie, SVU Mánes a SČUG Hollar, člen skupiny 
Sedm v říjnu   (€ 100)

561. (K) Neznámý autor  Jan Hus ................... 150 Kč
ocelorytina na papíře, 11,2 x 8,2 cm, W2855, R13367   (€ 5)

562. (V) Aleš  Loch Hruška I. ................ 590 Kč
lept, 2004, 35,5 x 42 cm, sign. PD Loch 2004   (€ 20)

563. (K) Neznámý autor  Vyšehrad ................ 150 Kč
ocelorytina na papíře, 12,3 x 21,7 cm, W1995, R14014   (€ 5)

564. (V) Barbora Lungová  (1978) Geometři I. ............. 790 Kč
kolorovaná litografie, 2005, 28 x 38 cm, mogr. PD BL 2005   (€ 27)

565. (K) Neznámý autor  Žižkova smrt .......... 150 Kč
olejotisk na papíře, 32,5 x 48 cm, W2923, R13385   (€ 5)

566. (V) Karel Malich (1924) Kompozice ........... 4 000 Kč
fix, papír, 1970, 48,5 x 62,4 cm, vzadu věnování: Karlovi 
K. Malich 70, lehce zvlněný papír, sochař, malíř, žák 
prof. Silovského, člen skupiny Hollar, UB a Proměna   (€ 138)

567. (K) Ender  Katharina ............... 200 Kč
litografie na papíře, 11 x 7,4 cm, R234710/1   (€ 7)

568. (V) Karel Malich  (1924) Kompozice ......... 10 000 Kč
fix, papír, 1970, 53,4 x 75,9 cm, vzadu věnování: Karlovi 
K. Malich 70, sochař, malíř, žák prof. Silovského, člen skupiny
Hollar, UB a Proměna   (€ 345)

569. (K) Ender  Juanita ................... 200 Kč
litografie na papíře, 15 x 10,5 cm, R234710/3   (€ 7)

570. (V) Karel Malich  (1924) Z cyklu Živly ..... 12 500 Kč
barevná tuš, papír, 1971, 60 x 85 cm, vzadu sign. K. Malich 1971, 
rám, na rámu drobné oděrky, sochař, malíř, žák prof. Silovského, 
člen skupiyn Hollar, UB a Proměna   (€ 431)

571. (K) Neznámý autor  Upálení Jana Husa ............. 200 Kč
barevná litografie na papíře, 13,2 x 19,5 cm, W2839, R13363   (€ 7)

572. (V) Dominik Mareš  (1972) Žár ....................... 4 500 Kč
litografie, 2005, 67 x 25,5 cm, sign. PD Dominik Mareš 05, 
autorský tisk   (€ 155)

573. (K) Neznámý autor  Ex libris .................. 200 Kč
dřevořez na papíře, 18,6 x 11,8 cm, R13177   (€ 7)

574. (V) Bohumír Matal  (1922-1988) Restaurace ........... 4 900 Kč
tužka, papír, 1946, 41 x 30 cm, monogr. PD B.M.46, lehce 
pokrčený papír, malíř, člen Skupiny 42, Umělecké besedy   (€ 169)

575. (K) Neznámý autor  Karel Velký ............ 200 Kč
litografie na papíře, 24,5 x 20,2 cm, W3437, R8156   (€ 7)

576. (V) Bohumír Matal  (1922-1988) Kompozice ........... 6 900 Kč
tuš, papír, 1946, 28,7 x 18 cm, monogr. PN B.M.46, podlepeno, 
zažloutlý, místy pokrčený papír, malíř, člen Skupiny 42, 
Umělecké besedy   (€ 238)

577. (K) Neznámý autor  Bójové u ohně ......... 200 Kč
mědirytina na papíře, 20 x 15 cm, R12570   (€ 7)

578. (V) Mária Medvecká Triptych ............... 1 500 Kč
3x uhel, papír, 24 x 47 cm, sign. DU M. Medvecká, rám, na rámu 
drobné oděrky   (€ 52)

579. (K) Neznámý autor  Ex libris .................. 200 Kč
mědirytina na papíře, 13,5 x 10,7 cm, W1348, R9755   (€ 7)

580. (V) Zdeněk Mézl  (1931) Radosti života ...... 3 500 Kč
dřevoryt, 1984, 33,3 x 23,8 cm, sign. PD Zdeněk Mézl, rám, 
č. 129/200, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. J. Vodrážky, V. Pukla, 
V. Silovského a A. Tomova   (€ 121)

581. (K) Neznámý autor  Sfinga v Egyptě ...... 200 Kč
ocelorytina na papíře, 19,6 x 16 cm, W3971, R11118   (€ 7)

582. (V) Joan Miró  (1893-1983) Kompozice ......... 15 000 Kč
litografie, 1975, 31,5 x 49,4 cm, rám, soupis Cramer č. 1044, 
dokumentace přiložena, uprostřed přeloženo   (€ 517)

583. (K) Neznámý autor  Jiří Plachý .............. 200 Kč
ocelorytina na papíře, 20,5 x 16,5 cm, W3352, R8069   (€ 7)

584. (V) Ladislav Novák (1925-1999) Kompozice ........... 2 900 Kč
sítotisk, 41,5 x 29,5 cm, sign. PD Ladislav Novák, č. 34/50, 
výtvarník, básník, člen TT klubu, člen Sdružení Q   (€ 100)

585. (K) C. Steyrer  Síň Staré sněmovny ........... 250 Kč
litografie na papíře, 10,2 x 24,8 cm, R14038   (€ 9)

586. (V) Ladislav Novák  (1925-1999) Adam I. ............... 3 900 Kč
litografie, 1973, 39 x 27 cm, sign. PD Ladislav Novák, značeno na 
kameni PD, č. 20/40, výtvarník, básník, člen TT klubu, 
člen Sdružení Q   (€ 134)

587. (K) J. Doering  Plzeňský kroj ......... 250 Kč
barevná litografie na papíře, 21,9 x 14,5 cm, W3305, R8509   (€ 9)

588. (V) Ladislav Novák (1925-1999) Kompozice ........... 3 900 Kč
topologická kresba, tuš, papír, 21 x 10,5 cm, monogr. DU, 
výtvarník, básník, člen TT klubu, člen Sdružení Q   (€ 134)
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589. (K) Neznámý autor  Kůň ......................... 250 Kč
lept na papíře, 7,6 x 9,6 cm, W3098, R10969   (€ 9)

590. (V) Ladislav Novák (1925-1999) Kompozice ........... 4 900 Kč
fix, papír, 48 x 32 cm, 3x monogr. PD, výtvarník, básník, 
člen TT klubu, člen Sdružení Q   (€ 169)

591. (K) Neznámý autor  Kůň ......................... 250 Kč
lept na papíře, 7,8 x 9,8 cm, W3100, R10971   (€ 9)

592. (V) Ladislav Novák  (1925-1999)
L´étoile d´hiver (Zimní hvězda) .............................. 7 900 Kč

froasáž, 1988, 30 x 20,2 cm, monogr. PD, výtvarník, básník, 
člen TT klubu, člen Sdružení Q   (€ 272)

593. (K) Neznámý autor  Madona .................. 250 Kč
litografie na papíře, 21 x 15,7 cm, R8054   (€ 9)

594. (V) Ladislav Novák  (1925-1999) Colibri ................. 7 900 Kč
froasáž, 1987, 29,5 x 20,5 cm, monogr. DU, výtvarník, básník, 
člen TT klubu, člen Sdružení Q   (€ 272)

595. (K) Neznámý autor  Členský list ............. 250 Kč
mědirytina na papíře, 20 x 23,3 cm, W2241, R13720   (€ 9)

596. (V) Ladislav Novák  (1925-1999) Tater .................... 9 900 Kč
froasáž, 1990, 41 x 28,3 cm, monogr. PD, výtvarník, básník, 
člen TT klubu, člen Sdružení Q   (€ 341)

597. (K) Neznámý autor  J.C. Scalinger ......... 250 Kč
ocelorytina na papíře, 14,3 x 10,7 cm, R12776   (€ 9)

598. (V) Jakub Obrovský (1882-1949) Akt s květinou ..... 1 900 Kč
litografie, 1942, 28 x 19,7 cm, sign. PD JObrovský 1942, vlepeno 
v paspartě   (€ 66)

599. (K) Neznámý autor  Krajina ................... 300 Kč
akvarel na hedvábí, 12 x 15,7 cm, R9413   (€ 10)

600. (V) Ivan Ouhel  (1945) Krajina ................... 800 Kč
akvarel, papír, 1993, 14 x 10 cm, sign. LD I. Ouhel 93, rám, vzadu
nalepena pozvánka na vernisáž výstavy Ivan Ouhel - kresby, 
Galerie Gema, 10. 10. - 8. 11. 1995 , malíř, žák prof. Součka, člen
Volného seskupení 12/15 Pozdě, ale přece, 
člen Umělecké besedy   (€ 28)

601. (K) Neznámý autor  Tři motivy .............. 300 Kč
litografie na papíře, 9 x 18,5 cm, R11563   (€ 10)

602. (V) Ivan Ouhel (1945) Noční vegetace ..... 1 600 Kč
dřevoryt, akvarel, 2005, 30 x 20 cm, sign. PD I.Ouhel 05, č.13/50, 
malíř, žák prof. Součka, člen  Volného seskupení 12/15 Pozdě, ale 
přece, člen Umělecké besedy   (€ 55)

603. (K) Neznámý autor  Kašna ..................... 300 Kč
litografie na papíře, 21 x 19 cm, W1197, R12062   (€ 10)

604. (V) Josef Paleček  (1932) Noční motýl ......... 1 200 Kč
litografie, 46,5 x 49 cm, sign. DU Josef Paleček, č. 58/80, při 
okrajích mírně pokrčený papír, malíř, grafik, ilustrátor, žák prof. 
K. Lidikého, M. Salcmana, člen SČUG Hollar   (€ 41)

605. (K) Neznámý autor  
Vykopávky z hrobu Prokopa Velkého ....................... 300 Kč

ocelorytina na papíře, 23 x 29,6 cm, R13404   (€ 10)

606. (V) Vilém  Plocek (1905-2001) Železniční most ... 3 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1963, 35,2 x 55,5 cm, sign. PD 
Vilém Plocek 1963, rám, provenience: sbírka filmového režiséra 
Elmara Klosse, vzadu nalepen štítek s popisem a razítko ČFVU, na 
rámu drobné oděrky, malíř, grafik, žák prof. J. Bendy a F. Tichého, 
člen spolku Purkyně, SVU Mánes   (€ 121)

607. (K) Neznámý autor  Dívčí hlava ............. 350 Kč
lept na papíře, 17 x 14 cm, W3671, R8128   (€ 12)

608. (V)  Procházka Rodina ................. 1 900 Kč
tuš, tužka, papír, 1942, 21,2 x 29,8 cm, monogr. PD AP 42, vzadu 
značeno Ant. Procházka 1942 a sběratelské razítko, lehce pokrčený 
papír   (€ 66)

609. (K) Neznámý autor  Vraždění neviňátek ........... 350 Kč
ocelorytina na papíře, 14 x 11,5 cm, R13042   (€ 12)

610. (V) Bohuslav Reynek (1892-1971)
Ilustrace - Maminka ................................................. 1 200 Kč

suchá jehla, pozdější otisk z původní desky, 11 x 7 cm, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 41)

611. (K) Rembrandt?  Křest ....................... 400 Kč
lept na papíře, 17 x 18 cm, R12764   (€ 14)

612. (V) Bohuslav Reynek (1892-1971) Motýl .................... 1 400 č
suchá jehla, 15 x 12 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 48)

613. (K) Rembrandt?  Větrný mlýn ........... 400 Kč
lept na papíře, 15 x 21,5 cm, R12767   (€ 14)

614. (V) Bohuslav Reynek (1892-1971) Veronika .............. 1 400 Kč
suchá jehla, 22 x 17 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 48)

615. (K) Rembrandt?  Krajina s pastýřem ............ 400 Kč
lept na papíře, 9 x 18 cm, R12768   (€ 14)

616. (V) Bohuslav Reynek  (1892-1971) Veronika .............. 1 400 Kč
suchá jehla, 24 x 16 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 48)

617. (K) Rembrandt?  Chalupa s obeliskem .......... 400 Kč
lept na papíře, 9 x 16,5 cm, R12773   (€ 14)

618. (V) Bohuslav Reynek  (1892-1971) Abel ...................... 1 500 Kč
suchá jehla, 25 x 16 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 52)

619. (K) Neznámý autor  Jeroným Pražský ............... 500 Kč
dřevořez na papíře, 11,3 x 8 cm, R13417   (€ 17)

620. (V) Bohuslav Reynek  (1892-1971) Kohout ................. 1 500 Kč
suchá jehla, 19 x 13 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 52)

621. (K) Neznámý autor  Únos ........................ 500 Kč
litografie, 27,8 x 21 cm, W3087, R10866   (€ 17)

622. (V) Bohuslav Reynek  (1892-1971) Petrkov ................ 1 600 Kč
suchá jehla, 1962, 14 x 22 cm, pozdější otisk z původní desky, 
malíř, grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 55)

623. (K) Neznámý autor  Zamilovaní ............. 500 Kč
litografie, 27,5 x 20,8 cm, W3086, R10873   (€ 17)

624. (V) Bohuslav Reynek (1892-1971) Most v zimě .......... 1 600 Kč
suchá jehla, 20 x 16 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 55)

625. (K) Neznámý autor  Italská vila ............. 500 Kč
ocelorytina na papíře, 12,3 x 19,2 cm, R13062   (€ 17)

626. (V) Bohuslav Reynek  (1892-1971) Svatý Tomáš ........ 1 700 Kč
suchá jehla, 25 x 16 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 59)

627. (K) Neznámý autor  Krajina v noci ........ 500 Kč
ocelorytina na papíře, 9,7 x 14,2 cm, R13063   (€ 17)

628. (V) Bohuslav Reynek  (1892-1971) Na poli .................. 1 700 Kč
suchá jehla, 17 x 25 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 59)
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629. (K) Rembrandt?  Vesnice s hradem ... 500 Kč
lept na papíře, 10 x 16,5 cm, R12772   (€ 17)

630. (V) Bohuslav Reynek (1892-1971) Na dvorku ............ 1 800 Kč
suchá jehla, 25 x 17 cm, pozdější otisk z původní desky, malíř, 
grafik, člen skupiny SČUG Hollar   (€ 62)

631. (K) Monogramista J.G.B.  Žena s rouškou ...... 600 Kč
lept na papíře, 16,6 x 11,5 cm, R12791   (€ 21)

632. (V) Michael Rittstein  (1949) Vejce .................... 4 200 Kč
litografie, 51 x 40 cm, sign. PD M. Rittstein 91, rám, 42/90, malíř, 
ilustrátor, žák prof. A. Paderlíka, představitel expresivní figurální 
malby, spoluzakladatel Volného seskupení 12/15, Pozdě, ale přece, 
člen uměleckého sdružení Nová skupina a SVU Mánes   (€ 145)

633. (K) Neznámý autor  Podobizna arcibiskupa ..... 600 Kč
mědirytina na papíře, 17 x 12,5 cm, W1647, R8589   (€ 21)

634. (V) Jiří Salajka (1955) Kompozice ......................... 800 Kč
monotyp, 2003, 21 x 15 cm, sign. PD Jiří Salajka 2003, rám   (€ 28)

635. (K) Neznámý autor  Krajina   ............................. 600 Kč
ocelorytina na papíře, 17 x 22 cm, R13036   (€ 21)

636. (V) Jiří Salajka  (1955) Kompozice ......................... 800 Kč
monotyp, 2003, 21 x 15 cm, sign. PD Jiří Salajka 2003, rám   (€ 28)

637. (K) Neznámý autor  Výuční list .......................... 800 Kč
mědirytina na papíře, 33 x 44 cm, R12737   (€ 28)

638. (V) Jiří Salajka  (1955) Kompozice ......................... 800 Kč
monotyp, 2003, 21 x 15 cm, sign. PD Jiří Salajka 2003, rám   (€ 28)

639. (K) Tanje  Portrét dámy ................... 1 200 Kč
mědirytina na papíře, 29 x 20,4 cm, R11558   (€ 41)

640. (V) Jiří Salajka  (1955) Kompozice ....................... 1 000 Kč
monotyp, 2003, 35 x 27 cm, sign. PD Jiří Salajka 2003   (€ 34)

641. (K) Rembrandt?  Vlastní portrét ................... 600 Kč
ocelorytina na papíře, 11 x 9,2 cm, R12765   (€ 21)

642. (V) Jiří Salajka  (1955) Kompozice ....................... 1 000 Kč
monotyp, 2004, 30 x 25 cm, sign. PD Jiří Salajka 2004, rám   (€ 34)

643. (K) Rembrandt?  Sedící muž .......................... 600 Kč
lept na papíře, 11 x 15 cm, R12770   (€ 21)

644. (V) Jiří Salajka (1955) Kompozice v černé .......... 1 100 Kč
monotyp, 2005, 22 x 26 cm, sign.PD Jiří Salajka 2005   (€ 38)

645. (V) Václav Hollar? Rubensova hlavička ....... 1 500 Kč
mědiryt, 7 x 8 cm   (€ 52)

646. (V) Josef Istler (1919-2000) Hlava .................................. 700 Kč
lept, 1996, 18 x 12 cm, sign. PD Istler 96, rám, E.A., žák 
německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG 
Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 24)

647. (V) Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ......................... 700 Kč
lept, 17 x 12 cm, sign. PD Istler 98, rám, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie a 
Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a 
Společnosti K. Teiga   (€ 24)

648. (V) Josef Istler (1919-2000) Kompozice ......................... 700 Kč
lept, 1995, 17 x 11 cm, sign. DU Istler 95, rám, žák německého 
malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie 
a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a 
Společnosti K. Teiga   (€ 24)

649. (V) Josef Istler  (1919-2000) Anděl .................................. 800 Kč
lept, 1995, 19 x 14 cm, sign. PD Istler 95, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie a 
Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a
Společnosti K. Teiga   (€ 28)

650. (V) Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ......................... 800 Kč
lept, 19 x 16 cm, sign. PD Istler 96, 22/160, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie a 
Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a 
Společnosti K. Teiga   (€ 28)

651. (V) Josef Istler (1919-2000) Kompozice ...................... 1 000 Kč
lept, 1991, 20 x 14 cm, sign. PD Istler 91, 23/100, žák německého 
malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie 
a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a 
Společnosti K. Teiga   (€ 34)

652. (V) Josef Istler  (1919-2000) Hlava ............................... 1 200 Kč
lept, 23 x 14 cm, sign. PD Istler, vzácný tisk - první stav, žák 
německého malíře Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny 
Cobra (Belgie a Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG 
Hollar a Společnosti K. Teiga   (€ 41)

653. (V) Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ....................... 1 500 Kč
lept, 1981, 23 x 18 cm, sign. DU Istler 81, žák německého malíře 
Waltera Höfnera, od roku 1947 člen skupiny Cobra (Belgie a 
Francie), člen surrealistické Skupiny RA, SČUG Hollar a 
Společnosti K. Teiga   (€ 52)

654. (V) Jiří Salajka  (1955) Kompozice ....................... 1 200 Kč
monotyp, 2004, 30 x 25 cm, sign. PD Jiří Salajka 2004, 
rám Nielsen   (€ 41)

655. (V) Jiří Salajka (1955) Kompozice ....................... 1 200 Kč
monotyp, 2004, 30 x 25 cm, sign. PD Jiří Salajka 2004, 
rám Nielsen   (€ 41)

656. (V) Jiří Salajka (1955) Kompozice ...................... 1 200 Kč
monotyp, 2004, 30 x 25 cm, sign. PD Jiří Salajka 2004, 
rám Nielsen   (€ 41)

657. (V) Jaroslava Severová  (1942) Večer .................... 4 000 Kč
kombinovaná technika, koláž, 1967, 52,7 x 32,2 cm, sign. PD 
Severová 1967, zvlněný papír, malířka, grafička, žákyně prof. 
J. Horníka a V. Tittelbacha   (€ 138)

658. (V) František Skála  (1923) Hlídací pes ............. 600 Kč
suchá jehla, 1948, 24,5 x 32 cm, sign. PD F.Skála 48, č. 2/10, malíř, 
sochař, ilustrátor, žák prof. E. Filly   (€ 21)

659. (V) Zdeněk Sklenář (1910-1986) Plačící dívka ........ 7 900 Kč
lavírovaná kresba pastelem, papír, 1972, 14,7 x 20 cm, sign. DU 
Sklenář , PF 1973, malíř, grafik, žák prof. A. Hofbauera, člen 
SČUG Hollar, SVU Mánes   (€ 272)

660. (V) Karel Souček (1915-1982) Zadumaná ........... 1 900 Kč
lept, akvatinta, 1946, 15 x 24 cm, sign. PD K. Souček 46, rám, 
vzácná práce z období činnosti ve Skupině 42, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák prof. A. Hofbauera, J. Bendy, J. Obrovského, člen 
Skupiny 42, Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 66)

661. (V) Karel Souček  (1915-1982) Výčep ................... 2 500 Kč
lept, akvatinta, 1946, 24 x 15,5 cm, sign. PD K. Souček 46, rám, 
vzácná práce z období činnosti ve Skupině 42, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák prof. A. Hofbauera, J. Bendy, J. Obrovského, člen 
Skupiny 42, Umělecké besedy, SČUG Hollar   (€ 86)

662. (V) Jiří Sozanský (1946) Akt .......................... 900 Kč
lept, 2001, 49,2 x 32,3 cm, sign. PD Sozanský 2001, dole natištěno: 
Členská prémie S.V.U. Mánes 2001, papír mírně pokrčený, malíř, 
sochař, grafik, žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 31)
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663. (V) Jiří Sozanský (1946) Postava ................ 1 000 Kč
lept, 2001, 49 x 32 cm, sign. PD Sozanský 2001, malíř, sochař, 
grafik, žák prof. F. Jiroudka, člen SČUG Hollar   (€ 34)

664. (V) Václav Stratil (1950) Bez názvu ............. 3 000 Kč
tuš, kvaš, papír, konec 80. let, 27,3 x 20,5 cm, sign. PD V. Stratil, 
rám, místy pokrčený papír   (€ 103)

665. (V) Vladimír Suchánek (1933)
Melancholická ulita .................................................... 900 Kč

litografie, 69,5 x 54,8 cm, sign. LD VladSuchánek, č. 100/100, 
při okrajích drobná poškození   (€ 31)

666. (V) Vladimír Suchánek (1933) Trumpet blues ..... 1 500 Kč
litografie, 57,5 x 40,5 cm, sign. DU Vlad Suchánek, č. 45/50, 
lehce zvlněný papír   (€ 52)

667. (V) Pavel Sukdolák  (1925) Kupení sena ........... 900 Kč
lept, 1952, 19,5 x 33,8 cm, sign. PD Sukdolák 52, rám, na rámu 
drobné oděrky   (€ 31)

668. (V) Pavel Sukdolák  (1925) Strašidelný dům .. 1 200 Kč
akvatinta, lept, 24 x 18 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, 
č. 28/150   (€ 41)

669. (V) Pavel Sukdolák  (1925)
K poctě Gustava Mahlera ....................................... 1 200 Kč

akvatinta, lept, 30,2 x 20,4 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, při 
okrajích lehce zašpiněný a pokrčený papír   (€ 41)

670. (V) Pavel Sukdolák  (1925) Kompozice ........... 3 900 Kč
lept, 59 x 48 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, rám, č. 46/60   (€ 134)

671. (V) Karel Šafář (1945) Akt .......................... 600 Kč
suchá jehla, 21 x 15 cm, sign. PD K. Šafář, č. 37/100   (€ 21)

672. (V) Karel Šafář (1945) Akt .......................... 600 Kč
suchá jehla, 21 x 15 cm, sign. PD K. Šafář, č. 37/100   (€ 21)

673. (V) Jaroslav Šerých  (1928) Postava ................ 1 200 Kč
litografie, 2000, 40 x 25 cm, sign. DU J. Šerých 00, č. 38/80   (€ 41)

674. (V) Tavík František Šimon  (1877-1942)
Cleveland a Buffalo ..................................................... 600 Kč

2x tužka, papír, okolo roku 1927, 2 x  12,5 x 18,8 cm, provenience: 
pozůstalost autora   (€ 21)

675. (V) Pavel Šimon  (1920)
Konvolut 5 kreseb a grafických listů .......................... 700 Kč

3x tuš, papír, 2x lept, všechny monogramované či signované, 
provenience: pozůstalost autora, lehce zašpiněný, 
místy pomačkaný papír   (€ 24)

676. (V) Tavík František Šimon  (1877-1942)
Konvolut 9 kreseb (Obrázky z Ceylonu) ................. 1 000 Kč

9x tužka, papír, okolo roku 1927, provenience: pozůstalost autora, 
lehce zašpiněný, při okrajích zvlněný papír   (€ 34)

677. (V) Tavík František Šimon (1877-1942)
Konvolut 4 kreseb (Praha) ...................................... 1 000 Kč

3x tužka, papír, 1x uhel, papír, okolo roku 1910, provenience: 
pozůstalost autora, místy pokrčený, lehce natržený papír   (€ 34)

678. (V) Pavel Šimon (1920) Lemberk .......................... 1 500 Kč
olej, karton, 1953, 22 x 26,8 cm, sign. PD Pavel Šimon, 
provenience: pozůstalost autora, 
při okrajích mírná poškození   (€ 52)

679. (V) Pavel Šimon (1920) Krajina v Čechách .......... 1 500 Kč
olej, karton, 1954, 22 x 26,5 cm, sign. PD Pavel Šimon 54, 
provenience: pozůstalost autora   (€ 52)

680. (V) Adriena Šimotová  (1926) Hlava ................... 6 500 Kč
kombinovaná technika, 1968, 45,4 x 45 cm, sign. PD Adriena 
Šimotová 68, č. 5/15   (€ 224)

681. (V) Adriena Šimotová (1926) Za závěsem .......... 6 500 Kč
lept, 1970, 63,7 x 49,9 cm, sign. PD Adriena Šimotová 70, č. 3/45,
v pravém dolním rohu skvrna, papír lehce zvlněný   (€ 224)

682. (V) Adriena Šimotová  (1926) Kompozice ........... 7 500 Kč
lept, 1976, 46 x 48,4 cm, sign. PD Adriena Šimotová 76, 
č. 9/20   (€ 259)

683. (V) Václav Špála (1885-1946) Žena s ovocem ........ 800 Kč
dřevoryt, 17 x 11,5 cm, rám, příloha revue Musaion, svazek druhý, 
jaro 1921, na rámu drobné oděrky   (€ 28)

684. (V) Václav Špála (1885-1946) Dívka ...................... 900 Kč
linoryt, 1921, 13 x 8 cm, příloha Veraikonu   (€ 31)

685. (V) Jan Štursa  (1880-1925) Postava muže ....... 5 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 34,3 x 24,1 cm, PD razítko: Z umělecké 
pozůstalosti Jana Štursy, zažloutlý papír, místy skrvrny, při 
okrajích poškozeno, na okrajích papír poškozen   (€ 190)

686. (V) Jan Štursa  (1880-1925) Sedící žena ........... 5 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 19,7 x 12,3 cm, PN razítko: Z umělecké 
pozůstalosti Jana Štursy, podlepeno   (€ 190)

687. (V) Max Švabinský  (1873-1962) V lese .................... 9 500 Kč
mezzotinta, 1912, 57,3 x 43,5 cm, sign. PD MŠvabinský, rám, 
soupis Páleníček, Švabinská č. 80, papír místy zvlněný, na rámu 
drobné oděrky   (€ 328)

688. (V) Dan Trantina  (1965) Tanečník .............. 1 700 Kč
olej, papír, 2005, 52 x 35 cm, monogr. PD DT 05   (€ 59)

689. (V) Dan Trantina (1965) Milenka ............... 2 100 Kč
tempera, papír, 2004, 35 x 50 cm, monogr. PD DT 04   (€ 72)

690. (V)  Jiří Trnka (1912-1969) Chlapec ................ 3 500 Kč
tuš, papír, 15,8 x 23,7 cm, sign. PD Trnka, použito jako ilustrace, 
zažloutlý papír, na papíře skvrny   (€ 121)

691. (V) Vladislav Vaculka (1914-1977) Šohaj ....................... 900 Kč
litografie, 1963, 56 x 37 cm, sign. DU Vaculka 63, rám, 
na rámu oděrky   (€ 31)

692. (V) Vladislav Vaculka (1914-1977) Kočár .......... 900 Kč
litografie, 1964, 42 x 49 cm, sign. DU V. Vaculka 64, rám, č. I-8/14, 
na rámu oděrky, na papíře skvrny   (€ 31)

693. (V) Vladimír Vašíček (1919) Kompozice II. ...... 4 800 Kč
kombinovaná technika, 1969, 52 x 40 cm, 
sign. PD Vašíček 69   (€ 166)

694. (V) Andy Warhol  (1928-1987)
Marylin Monroe  ....................................................29 000 Kč

serigrafie, 91,5 x 91,5 cm, rám, 
v edici Sundey B. Morning   (€ 1 000)

695. (V) Jindřich Wielgus  (1910-1998) Žena ..................... 2 400 Kč
pastel, papír, 1979, 44 x 31 cm, monogr. PD JW 79 a sign. Wielgus, 
při okrajích papír pokrčený a místy zašpiněný   (€ 83)

696. (V) Olbram Zoubek (1926) Múza .................... 1 100 Kč
slepotisk, 30 x 20 cm, sign. PD Olbram Zoubek   (€ 38)

697. (V) Jan Zrzavý  (1890-1977) Postava na hřbitově ........... 700 Kč
mědirytina, ryl Josef Herčík, 6 x 5 cm, podpis dole nepatří Janu 
Zrzavému, značeno v desce J.Z., rám, malíř, grafik, ilustrátor, žák 
Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 24)
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698. (V) Jan Zrzavý (1890-1977) Andělé  ............................ 3 500 Kč
zlatotisk, 60. léta, 14 x 9,5 cm, značeno PD J.Z., rám, 
novoročenka, vystaveno na výstavě ke stému výroční narození 
J. Zrzavého, Palác Kinských 4.121990-20.1.1991, pod č. 33, na 
zadní straně přání B. Říhovi k Vánůcům 1968 , na papíře skvrny, 
malíř, grafik, ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, 
skupiny Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes, piny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 121)

699. (V) Jan Zrzavý (1890-1977)
Květina (návrh na Ex libris B. Wittmann) ............ 5 900 Kč

inkoust, papír, 9,3 x 5,7 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, malíř, grafik, 
ilustrátor, žák Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny 
Tvrdošíjných, UB a SVU Mánes   (€ 203)

700. (V) Jan Zrzavý (1890-1977) Loretánské náměstí ........ 9 000 Kč
litografie, 10 x 15 cm, rám, soupis Dvořák č. 32, obálka katalogu 
výstavy J. Zrzavého v Kabinetu architekury - Galerie Purkyně, 
1965, na rámu drobná poškození, malíř, grafik, ilustrátor, žák 
Františka Ženíška ml., člen Sursum, skupiny Tvrdošíjných, 
UB a SVU Mánes   (€ 310)

701. (V) Jiří Salajka (1955) Kompozice ....................... 1 500 Kč
monotyp, 2002, 50 x 39 cm, sign. PD Jiří Salajka 2002, rám   (€ 52)

702. (V) Jiří Salajka  (1955) Dialogicky ....................... 2 200 Kč
monotyp, 2000, 50 x 40 cm, sign. PD Jiří Salajka 2000   (€ 76)

703. (V) Jiří Salajka (1955) Kompozice ....................... 2 200 Kč
monotyp, 2001, 50 x 40 cm, sign. PD Jiří Salajka 2001   (€ 76)

Technická redakce : ing. Bohuslav Hybrant, Jan Hodoušek
© Aukční síň Vltavín, Praha, 1997

201Vojtěch  Preissig
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9 Schumann 40 Jiří Balcar 44 Václav Benda

58 Václav Bláha 62 Adolf Born 64 Adolf Born

68 Adolf Born 70 Adolf Born 75 Heubner

80 Adolf Born 82 Vladimír  Boudník 84 Vladimír  Boudník
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86 Josef Čapek 108 Max Ernst 114 Josef Istler

116 Josef Istler 120 Josef Jambor 122 Ota Janeček

124 Ota  Janeček 126 Ota  Janeček 128 Ota  Janeček

130 Ota  Janeček 136 Ludmila Jiřincová 140 Vladimír Komárek
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145 Amálie Mánesová 146 Otakar Kubín 147 Amálie Mánesová

157 Jan Matulka 158 Kamil Lhoták 160 Kamil Lhoták

162 Kamil Lhoták 164 Kamil Lhoták 166 Josef  Liesler

168 Joan Miró 178 Jiří Načeradský 183 Vojtěch Preissig
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184 Radek Pilař 188 Bohuslav Reynek 192 Zdeněk Seydl

193 Vojtěch  Preissig 194 Zdeněk Sklenář 195 Vojtěch  Preissig

197 Vojtěch  Preissig 199 Vojtěch  Preissig 200 Antonín Václav Slavíček

202 Antonín Václav Slavíček 206 Jan Smetana 212 Pavel Sukdolák
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214 Pavel Sukdolák 223 Rudolf Růžička 227 Rudolf Růžička

228 Viktor Vasarely 238 Jan Zrzavý 240 Jan Zrzavý

241 Rudolf Růžička 242 Václav Zykmund 264 Ladislav Čepelák

265 Rudolf Růžička 275 Rudolf Růžička 278 František Gross
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303 Rudolf Růžička 310 František Hudeček 311 Rudolf Růžička

312 František Hudeček 313 Rudolf Růžička 315 Rudolf Růžička

317 Rudolf Růžička 320 Josef Istler 323 Rudolf Růžička

339 Rudolf Růžička 345 Rudolf Růžička 352 Ota Janeček
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451 Rytec konce 18. stol. 452 Ota  Janeček 453 Rytec konce 18. stol.

456 Ota  Janeček 457 Peter Schenk 464 Josef Jíra

472 Ludmila Jiřincová 474 Jiří John 478 Jaroslav Kafka

480 Jaroslav Kafka 482 Jiří Kalousek 484 Jiří Kalousek
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486 Jiří Kalousek 490 Jan Koblasa 494 František Kobliha

502 Jiří Kolář 520 Jan Konůpek 522 Jan Kotík

524 Jaroslav Král 531 Neznámý autor 544 Oldřich  Kulhánek

546 Oldřich  Kulhánek 548 Oldřich  Kulhánek 550 Oldřich  Kulhánek
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560 Josef Liesler 571 Neznámý autor 574 Bohumír Matal

576 Bohumír Matal 582 Joan Miró 586 Ladislav Novák

588 Ladislav Novák 592 Ladislav Novák 594 Ladislav Novák

596 Ladislav Novák 600 Ivan Ouhel 603 Neznámý autor 
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606 Vilém  Plocek 657 Jaroslava Severová 659 Zdeněk Sklenář

660 Karel Souček 661 Karel Souček 679 Pavel Šimon

686 Jan Štursa 687 Max Švabinský 690 Trnka

692 Vladislav Vaculka 694 Andy Warhol 700 Jan Zrzavý 



Aukční vyhláška Klubu dražitelů 
Aukční síně Vltavín s.r.o. a Antikva Nova Kodl  s.r.o.

Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s.r.o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČ : 25086600,  DIČ: CZ25086600 
a  Antikva Nova Kodl  s.r.o.,Vítězná 11, Praha 5 - Malá  Strana, IČ: 48108847, DIČ: CZ48108847 
provádí aukci na žádost vlastníků předmětů aukce: 12. 11. 2005 v 11.00 hodin, místo: Spolek Hlahol, Praha 1, Masarykovo
nábřeží 16.
2. Průběh dražby je rozdělen do dvou dražebních kol, z nichž to první probíhá na webových stránkách, www.galerie-vltavin.cz.
Začátek prvního kola je stanoven vždy 14 dní před datem dražby (viz. kalendář aukcí). V průběhu prvního kola dražby je
možno činit příhozy, tzv. první podání, na předměty uvedené v dražebním katalogu. První kolo dražby je ukončeno 1 den před
stanoveným datem dražby ve 12:00 hod. Druhé kolo dražby se počíná datem a hodinou uvedenými v dražebním katalogu.
Výše nejnižšího podání (vyvolávací cena) je určena výší příhozu dosaženou v prvním kole.  Druhé  kolo dražby probíhá dle
informací uvedených v dražebním katalogu.
3. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 
4. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy se
přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.
5. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce, nejdříve však po ukončení druhého dražebního kola.
Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve výši 20 % včetně DPH, dle zákona. 
6. Dražitel, který má zájem účastnit se prvního kola, je povinen provést registraci dražitele na webových stránkách aukční
síně Vltavín, www.galerie-vltavin.cz, (viz. internetová aukce).
7. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na aukci- vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na příslušnou aukční síň k zastoupení na aukci - určí-li věci, které za něho má aukční síň dražit - určí-li limit, do kterého
za něho má aukční síň  přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po telefonu lze po písemné dohodě.
8. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplacení
ceny" v našich pobočkách, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc je účtováno k tíži kupujícího (vydražitele) 20% aukční provize z dosažené ceny včetně

DPH. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč nahoru. Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.
2. Pro aukci knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto

případech zaokrouhluje na celých 10,- Kč nahoru.
3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.
4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je

nezbytné zaplatit exponáty, které byly v posledním kole vydraženy, jinak je aukční síň povinna věc dražit v následujícím
kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace 
na zboží vydražené v aukční síni se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené aukční síni lze
reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukční vyhlášce, která je v tomto 
katalogu uvedena v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce 
kteroukoli položku dříve draženou neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským 
průkazem.



si Vás dovolují co nesrdečněji pozvat na 
AUKČNÍ DEN

konaný 4. 12. 2005 v Kulturním centru Žofín

I N T E R N E T O V É
A U K C E

na www.galerie-vltavín.cz

- on-line příhoz
- 60-80 položek denně
- obrazy, grafiky, knihy, .....
- vyvolávací cena již od 1 Kč
- možnost vlastního příhozu
- dynamický čas ukončení
- registrace - telefon, e-mail

Společná aukce 
Liga na ochranu zvířat ČR a Sdružení AKHAL-TEKE.CZ

na pomoc zvířatům v tísni
Praha Žofín - Malý sál, neděle 20. 11. 2005 od 13. hod


